

FİNANSAL BİLGİLER VE RİSK YÖNETİMİNE İLİŞKİN DEĞERLENDİRMELER

- 104 Denetim Komitesinin, İç Kontrol, İç Denetim ve Risk Yönetim Sistemlerinin İşleyişine İlişkin Değerlendirmesi ve Hesap Dönemi İçerisindeki Faaliyetleri Hakkında Bilgiler
- 106 Mali Durum, Kârlılık ve Borç Ödeme Gücüne İlişkin Değerlendirme
- 107 Risk Türleri İtibarıyla Uygulanan Risk Yönetimi Politikalarına İlişkin Bilgiler
- 111 Derecelendirme Kuruluşlarınca Verilen Derecelendirme Notu ve Bu Notun İçeriği Hakkında Bilgi
- 112 Bağışlar
- 120 Rapor Dönemi Dâhil Beş Yıllık Döneme İlişkin Özet Finansal Bilgiler
- 121 Şubeler
- 142 Yönetim Kurulunun Yıllık Faaliyet Raporuna İlişkin Bağımsız Denetçi Raporu

ÇEVRE ODAĞIMIZI YENİLİKÇİ
YAKLAŞIMLA YARINA
TAŞIYORUZ

DENETİM KOMİTESİNİN, İÇ KONTROL, İÇ DENETİM VE RİSK YÖNETİM SİSTEMLERİNİN İŞLEYİŞİNE İLİŞKİN DEĞERLENDİRMESİ VE HESAP DÖNEMİ İÇERİSİNDEKİ FAALİYETLERİ HAKKINDA BİLGİLER

TEB bünyesinde iç kontrol, iç denetim ve risk yönetimi sistemlerinin işleyişi amacıyla oluşturulan organizasyonel yapılanma "11 Temmuz 2014 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan Bankaların İç Sistemleri ve İçsel Sermaye Yeterliliği Değerlendirme Süreci Hakkında Yönetmelik" hükümlerine uygun olarak gerçekleştirilmiştir.

Bu yapılanma, Banka'nın faaliyetlerinin kapsamı ve yapısıyla uyumlu, değişen koşullara cevap verebilecek nitelik ve etkinliktedir.

Grup Risk Yönetimi, Uyum ve İç Kontrol Grubu ile Teftiş Kurulu, organizasyonel açıdan Yönetim Kurulu'na bağlı, birbirinden bağımsız, ancak eşgüdüm içinde çalışan üniteler olarak 2021 yılı faaliyetlerini tamamlamışlardır.

Yönetim Kurulu Banka'nın kontrol faaliyetlerine ilişkin önemli strateji ve politikaların onaylanması ve etkin bir iç denetim sistemi ile risk yönetim sisteminin sürdürülmesi hususunda gerekli tedbirleri almıştır.

Teftiş sistemi Banka'nın ve iştiraklerinin tüm faaliyetlerini ve birimlerini kapsayacak şekilde oluşturulmuştur. TEB Teftiş Kurulu yılsonu itibarıyla; 1 Kurul Başkanı, 4 Kurul Başkan Yardımcısı, 7 Denetim Müdürü, 2 Süpervizör Müfettiş, 5 Kıdemli Müfettiş, 3 Kıdemli Bilgi Teknolojileri Müfettişi, 20 Müfettiş, 9 Yetkili Müfettiş Yardımcısı, 3 Bilgi Teknolojileri Yetkili Müfettiş Yardımcısı, 17 Müfettiş Yardımcısı, 1 Bilgi Teknolojileri Müfettiş Yardımcısı, 1 Veri Analizi Yönetici Yardımcısı, 1 Teftiş Kurulu Destek ve Koordinasyon Yönetici Yardımcısı ve 1 Üst Yönetim Asistanından oluşan kadrosuyla faaliyetlerini sürdürmektedir.

Yönetim Kurulu; Teftiş Kurulu'nun, Banka'nın ve konsolidasyon kapsamındaki iştiraklerinin bütün faaliyetlerini ve birimlerini sınırlama olmaksızın inceleyebilmesi için gerekli bütün tedbirleri almıştır.

2021 yılı teftiş çalışmalarında, solo şube, 5 saha süreç ve ilgili genel müdürlük denetimleri kapsamında, toplam 132 şube denetlenmiştir.

Şube denetimlerine ek olarak; Genel Müdürlükte 24, iştiraklerde 9, Bilgi Teknolojileri alanında ise 5 farklı konu olmak üzere toplam 38 alanda teftiş gerçekleşmiştir. Bu denetimlere ilaveten bankacılık ve bilgi teknolojileri süreçlerini içeren Yönetim Beyanı çalışması yapılmıştır.

Uyum ve İç Kontrol Grubu bünyesinde, İç Kontrol Bölümü, Mevzuat Bölümü, Uyum Bölümü ve Bilgi Teknolojileri Kontrol ve İştirakler Koordinasyon Bölümü, KKTC Uyum Bölümü bulunmaktadır.

İç kontrol faaliyetleri, temel kontrol alanlarını kapsayacak şekilde düzenlenmiştir. İç kontrol yapılanmasında, şube ve genel müdürlük departmanlarındaki kritik aktivitelere ilişkin kontroller, Şubeler Kontrol Departmanı, Genel Müdürlük Kontrol Departmanı, Finans ve Hazine İşlemleri Kontrol Departmanı, Kontrol Tasarım ve Destek Departmanı ile Bilgi Teknolojileri ve Destek Hizmetleri Kontrol Departmanı tarafından gerçekleştirilmektedir.

Bankaların İç Sistemleri ve İçsel Sermaye Yeterliliği Değerlendirme Süreci Hakkında Yönetmelik ve MASAK düzenlemeleri çerçevesinde mevzuat ve uyum fonksiyonları Uyum ve İç Kontrol Grubu bünyesindeki Mevzuat ve Uyum birimlerince yürütülmektedir.

Mevzuat Bölümü faaliyetleri, yürürlükteki mevzuat düzenlemeleri ve Grup prensipleri çerçevesinde yürütülmektedir.

Risk yönetimi sisteminin amacı, Banka'nın faaliyetleri sonucunda maruz kalınan risklerin tanımlanması, ölçülmesi, izlenmesi ve belirlenen politikalar, uygulama talimatları ve limitler vasıtasıyla kontrol edilmesini sağlamaktır.

Banka ve tüm iştiraklerin risk yönetimi fonksiyonları Grup Risk Yönetimi altında toplanmıştır. Grup Risk Yönetimi, TEB Grubu Yönetim Kurulları'na, TEB A.Ş. bünyesindeki Risk Komitesi ve Denetim Komitesi vasıtasıyla raporlama yapmakla ve bu yönetmelikte belirtilen ilkeler doğrultusunda Yönetim Kurulları adına genel gözetim, uyarı ve öneri görevlerini yerine getirmekle yükümlüdür.

20 Aralık 2019 tarihli 184 sayılı Yönetim Kurulu kararına istinaden bundan sonraki dönemde Grup Risk Yönetimi'nin sadece Denetim Komitesi'ne değil "Risk Komitesi"ne de raporlama yapmakla yükümlü olduğu düzenlenmiştir.

Banka Grup Risk Yönetimi;

- Kredi Risk Yönetimi
- Rating Modelleri Geliştirme
- Piyasa Riski ve Operasyonel Risk Bölümleri ile Çevresel ve Sosyal Kredi Politikalar Departmanı ve Grup Risk Analiz Departmanı şeklinde örgütlenmiştir.

Banka'nın 8 Kasım 2005 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında, 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nun 24'üncü maddesi hükümleri göz önüne alınarak tüm TEB Grubu şirketlerinden sorumlu bir Denetim Komitesi kurulması kararı alınmış, 4389 sayılı Kanun kapsamında Banka'da kurulmuş bulunan Üst Düzey Risk Komitesi'nin yetkilerinin söz konusu komite tarafından üstlenilmesi karara bağlanmıştır.

2021 yılı içinde, Denetim Komitesi 59 adet toplantı gerçekleştirmiştir. Komite, tüm Grup bazında risklerin konsolide bir şekilde izlenmesi, kontrol noktalarının oluşturulması, aktiviteler bazında yazılı prosedürlerin gözden geçirilmesi, Teftiş Kurulu, Risk Yönetimi, Uyum ve İç Kontrol grupları arasındaki koordinasyonun sağlanması, Banka ve Grup şirketleri arasında aynı kapsamda iç kontrol sisteminin oluşturulması ve Bankacılık Mevzuatından kaynaklanan diğer yükümlülüklerini yerine getirmek amacıyla yoğun bir şekilde çalışmalarını sürdürmektedir.

Banka, iç denetim ve risk yönetimi sistemleri konusunda gerek yeni yasal düzenlemeleri, gerekse yurt dışı en iyi uygulamaları yakından takip edip uygulamaya sokmaktadır.

MALİ DURUM, KÂRLILIK VE BORÇ ÖDEME GÜCÜNE İLİŞKİN DEĞERLENDİRME

TEB'in Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu düzenlemeleri çerçevesinde hazırlanan mali tabloları değerlendirildiğinde;

Kârlılık ve verimlilik odaklı stratejiler doğrultusunda TEB'in 2021 yılı vergi sonrası kârı 1,91 milyar TL'ye ulaşmış ve özkaynak kârlılığı %15,82 olarak gerçekleşmiştir. İstikrarlı büyümesini güçlü sermaye yapısıyla birlikte sürdüren TEB'in özkaynakları 13,6 milyar TL olurken, sermaye yeterlilik rasyosu hedef rasyo olan %12'nin oldukça üstünde, %18,05 oranında gerçekleşmiştir.

Banka 2021 yılında aktif büyüklüğünü %38,6 artışla 194.057 milyon TL'ye çıkartırken, TEB'in ekonomiye ve müşterilerine sağladığı desteğin en önemli göstergesi olan kredileri 107,8 milyar TL ile toplam aktiflerinin %56'sını oluşturdu.

Banka'nın fonlama ihtiyacının büyük bir bölümünü karşılayan vadeli mevduat hacmi artarken toplam mevduatın bilanço pasifi içindeki payı %68 olmuştur. Diğer taraftan vadesiz mevduatlar da artarak 58,5 milyar TL seviyesine ulaşmış ve fonlama maliyeti açısından Banka'ya önemli bir katkı sağlamıştır.

TEB, 27 Ekim 2021 tarihinde, uluslararası bankalardan 367 gün vadeli 230,5 milyon Euro ve 113 milyon ABD doları olmak üzere iki dilimden oluşan sendikasyon kredisi sağlamıştır. Dış ticaretin finansmanında kullanılacak olan kredinin en yüksek tutarla katılan bankalara ait bölümünün toplam maliyeti Euro dilim için Euribor+%1,75 ve ABD doları dilim için Libor+%2,15 olarak gerçekleşmiştir.

RİSK TÜRLERİ İTİBARIYLA UYGULANAN RİSK YÖNETİMİ POLİTİKALARINA İLİŞKİN BİLGİLER

Kredi Riski

Kredi riski, bir sözleşme tarafının bir akdi yükümlülüğünü ifa etmekte temerrüde düşmesi ve karşı tarafın bir mali zarara uğramasına sebep olması riskidir. TEB Grubu, temel olarak alım satım, ticari finansman, hazine ve finansal kiralama faaliyetlerinden dolayı kredi riskine maruz kalmaktadır. Fakat kredi riski başka durumlarda veya başka sebeplerle de ortaya çıkabilir.

Banka'nın en önemli özelliklerinden birisi istikrarlı büyüme politikaları ile birlikte yürüttüğü muhafazakar kredi politikaları ve sağlam aktif yapısıdır.

Kredi açma ve kullandırma yetkisi esas itibarıyla Yönetim Kurulu'nda olmakla birlikte, Yönetim Kurulu Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumunca belirlenen usul ve esaslara uygun olarak bu yetkisinin bir kısmını Kredi Komitesi'ne ve Genel Müdür'e delege etmiştir. Genel Müdür de bu yetkisinin bir kısmını Yönetim Kurulu'nun onayladığı kurallar temelinde Kredi Grupları ve İşkollarına birlikte delege etmiştir.

Kredi tahsis her bir borçlu ve borçlular grubu bazında belirlenen limitler dâhilinde yapılmaktadır. Kredili işlem yapan her müşterinin, yetkili merciler tarafından tahsis edilmiş kredi limiti bulunması zorunludur ve müşterinin kredi riskinin limitini aşması sistemsel olarak engellenmektedir.

Kredi kararları, kredi tekliflerinin öncelikle kredi departmanı ile ilgili iş alanıyla birlikte bir kredi analisti tarafından onaylanmasından sonra alınmaktadır. Kredi limitleri; borçlunun nakit akışı üretme kabiliyeti, kendi ticari operasyonları ve faaliyetlerinden ürettiği gelirle krediyi geri ödeme kabiliyeti, güvenilir finansal veriler, güçlü bir özsermaye yapısı ve moralitesi ve iş deneyimi iyi düzeyde insanlardan oluşan bir idari yapılanma ve ortaklık yapısı dikkate alınarak tahsis edilir.

Kredi riski yoğunlaşması, müşterilerin akdi edim ve yükümlülüklerini ifa etme kabiliyetlerinin ekonomik, politik ve ilgili diğer koşullardaki değişikliklerden benzer şekilde etkilenebilecek özelliklerde olmasından kaynaklanır. Benzer iş faaliyetleriyle uğraşan veya aynı coğrafi bölge içinde faaliyette bulunan müşteriler kredi yoğunlaşması açısından takip edilir. Genelde, TEB Grubu; kredi riskini izleyerek, tek bir karşı tarafla yapılan işlemleri sınırlandırarak ve sınırlı tutarak, karşı tarafların kredibilite ve kredi değerliğini sürekli değerlendirerek, münferit bireyler veya müşteri grupları veya sektörler nezdinde gereksiz risk yoğunlaşmalarından kaçınmak amacıyla kredilendirme faaliyetlerini çeşitlendirerek ve uygun olan ve gereken teminatları alarak, kredi riskini kontrol altında tutmaya çalışır. Açılacak kredi limitleri; ilgili karşı tarafın finansal yapısına, belirli kalitatif kriterlere ve verilecek teminatın kalitesine uygun olarak tespit edilir ve verilir.

Banka'nın ihtiyatlı politikaları gereği bir müşteriye verilebilecek maksimum kredi limiti, yasal sınırlardan daha muhafazakar şekilde sınırlandırılarak kredilerde yoğunlaşma riski en az seviyede tutulur. Yönetim Kurulu'nca belirlenen limitler düzenli olarak izlenir ve raporlanır.

Kredi kullandırımını takiben, Kredi İzleme Bölümü müşterinin geri ödeme gücünü, teminatların yeterliliğini ve kalitesini izler. Bu sayede sorunlu hale gelebilecek krediler erken aşamada tespit edilir.

Banka; imalat, hizmet, inşaat ve değerli madenler sektörlerinde faaliyet gösteren KOBİ'ler ve Kurumsal müşteriler için farklı derecelendirme modellerinden oluşan, TEBCORE isimli bir kurum içi kredi derecelendirme sistemi kullanmaktadır.

RİSK TÜRLERİ İTİBARIYLA UYGULANAN RİSK YÖNETİMİ POLİTİKALARINA İLİŞKİN BİLGİLER

Derecelendirme notları; kredi tahsis ve delegasyonu, TFRS9 genel karşılıklarını hesaplamak, kredi raporlaması yapmak, portföy yönetimi ve stres testi amaçlarıyla kullanılır.

Grup Risk Yönetimi, Banka'nın risk yoğunlaşmalarını, Banka'nın kredi portföyünün derecelendirme puanlarına göre bir dökümünü, kredi portföyünün spesifik segmentlerini, büyük kredi riski tutarlarını, takipteki büyük kredi hesaplarını ve değer düşüklüğü karşılıklarını ve yanı sıra, temerrüt ve tahsilat oranlarını gösteren raporlar hazırlar ve bu raporlarını düzenli olarak Risk Komitesi, Denetim Komitesi, Risk Politikaları Komitesi ve Yönetim Kurulu'na sunar.

Finansal kuruluşlarla ilişkili kredi riskleri ve limitleri, Kredi Komitesi'nin bir alt komitesi olan Finansal Kurumlar ve Ülke Riskleri Komitesi tarafından belirlenir. Belirlenen limitler ve kredi riski tutarları Grup Risk Yönetimi tarafından günlük olarak izlenir ve takip edilir.

Tüm teminat ve garantilerin, kredi kararının koşullarına uygun olarak kredi kullanılmadan önce temin edilmesi ve olası kur ve vade uyumsuzluklarından kaçınılması gerekir. Tüm teminatlar kanunen geçerli olmalı ve yüksek bir likiditeye sahip olmalı; bu bağlamda gayrimenkullerin yüksek satış şansı bulunmalıdır.

Banka ilgili dönem mer'i mevzuat kurallarını dikkate alarak tahsili geçmiş (takipteki) krediler sınıflandırmasını yapar. Banka, özel ve genel karşılıklarını TFRS9 standartlarına ve BNP Paribas metodolojilerine uygun yöntemlerle hesaplar.

Faiz Oranı Riski

Bilançodaki faiz oranı riski, faiz oranlarındaki hareketler nedeniyle, bilançodaki ürünlerin vade uyumsuzlukları veya faize hassas ürünlerin yapılarına bağlı olarak maruz kalınabilecek zarar olasılığını ifade etmektedir.

Faiz oranlarındaki dalgalanmaların yaratacağı etkilerden korunmak Banka yönetiminin birinci önceliğidir. Faiz oranı riski Banka'da Aktif-Pasif Komitesi (APKO) tarafından yönetilmektedir. Aktif-Pasif Komitesi'nde alınan kararlar, Aktif Pasif Yönetimi ve Hazine Grubu bünyesindeki Aktif-Pasif Yönetimi Bölümü tarafından icra edilmektedir.

Faiz oranı riskinde, varlıkların, yükümlülüklerin ve bilanço dışı kalemlerin faize duyarlılığı hesaplanmaktadır. Yönetim Kurulu, net faiz geliri ve özkaynağın bugünkü değer değişimleri için risk tolerans limitleri belirlemiştir. Banka'nın makroekonomik gösterge tahminlerine göre faiz gelirlerine ilişkin simülasyonlar yapılmaktadır. Bu çerçevede durasyon, gap ve duyarlılık analizleri yapılarak Piyasa ve Likidite Riski Komitesi'ne ve Aktif-Pasif Komitesi'ne sunulmaktadır.

Piyasa faiz oranlarındaki dalgalanmaların finansal pozisyon ve nakit akışlarında doğuracağı olumsuz etkiler alınan kararlarla minimum düzeye indirilmektedir. Banka yönetimi günlük olarak piyasadaki faiz oranlarını da takip ederek gerektikçe Banka'nın mevduat/kredi faiz oranlarını değiştirebilmektedir.

Banka'nın Aktif-Pasif Komitesi, kısa, orta ve uzun vadeli fiyat stratejilerini belirlerken vade uyumsuzluğunu yönetmekte, fiyatlama politikası olarak da pozitif bilanço marjı ile çalışılması ilkesini benimsemektedir.

Piyasa Riski

Piyasa riski, bilanço içi ve bilanço dışı hesaplarda bankalarca tutulan pozisyonlarda, finansal piyasadaki dalgalanmalardan kaynaklanan faiz, kur, emtia ve hisse senedi fiyat değişmelerine bağlı olarak ortaya çıkan faiz oranı riski, kur riski, emtia riski ve hisse senedi pozisyon riski gibi riskler nedeniyle zarar etme ihtimalini ifade etmektedir.

Banka Yönetim Kurulu, Grup Risk Yönetimi ile Üst Düzey Yönetimin, Banka'nın maruz kaldığı piyasa risklerini ölçme, kontrol etme ve yönetme hususlarında gerekli tedbirleri almalarını sağlamıştır.

Banka Yönetim Kurulu piyasa risklerine ilişkin limitleri belirlemekte ve söz konusu limitleri piyasa koşulları ve Banka stratejileri doğrultusunda dönemsel olarak revize etmektedir. Piyasa Riski ile ilişkin tüm değerlendirmeler aylık olarak toplanan Piyasa ve Likidite Riski Komitesi'nde değerlendirilmektedir. Günlük olarak yapılan işlemlerle ilgili olarak, ürün bazında işlem tutar ve zarar-kes (stop loss limitleri), PV01 (Baz Puan Hassasiyeti) ve RMD (Riske Maruz Değer) limitleri uygulanmaktadır. Banka'nın vadeli işlem ve benzeri diğer sözleşmeler cinsinden tutulan pozisyonları için Yönetim Kurulu tarafından işlem limitleri tahsis edilmekte ve işlemler bu limitler dâhilinde gerçekleştirilmektedir. Söz konusu limitler günlük olarak takip edilmekte ve raporlanmaktadır.

Banka'nın piyasa riski standart metot kullanılarak hesaplanmakta ve resmi otoritelere raporlanmaktadır.

Piyasa riskinden kaynaklanabilecek Riske Maruz Değer (RMD) tutarı finansal modeller kullanılarak da hesaplanmaktadır. RMD tarihsel simülasyon metodu ile, 250 iş günü piyasa verisi göz önüne alınarak %99 güven aralığında, 1 gün elde tutma süresiyle hesaplanmaktadır. Günlük olarak hesaplanan RMD tutarı, Banka içi raporlama ve risk takibinde kullanılmaktadır. Yapılan hesaplamaların ve kullanılan metodun doğruluğunun test edilmesi amacıyla düzenli aralıklarla "geriye dönük testler" yapılmaktadır.

Olası kriz durumlarında meydana gelebilecek zararın öngörülebilmesi için içsel model kullanılarak hesaplanan riske maruz değer, senaryo analizi ve stres testleri sonuçları ile desteklenerek Üst Yönetime ve Yönetim Kurulu'na raporlanmaktadır.

Senaryo analizleri ve stres testleri geçmiş yıllarda meydana gelen krizlerin mevcut portföylere tekrar uygulanması ya da farklı faiz ve kur şoklarının portföylere etkisinden kaynaklanabilecek olası zararların gözlenmesini içermektedir.

Likidite Riski

Likidite riski, nakit akışındaki dengesizlik sonucunda nakit çıkışlarını tam olarak ve zamanında karşılayacak düzeyde ve nitelikte nakit mevcuduna veya nakit girişine sahip olunamaması sonucu oluşan risktir.

Likidite riski ayrıca piyasaya gerektiği gibi girilememesi, bazı ürünlerdeki sığ piyasa yapısı ve piyasalarda oluşan engeller nedeniyle pozisyonların uygun bir fiyatta, yeterli tutarlarda ve hızlı olarak kapatılamaması ve pozisyonlardan çıkılamaması durumunda ortaya çıkan zarar ihtimalini de içermektedir.

Banka politikaları, öncelikle her türlü borcun likit kaynaklarla her zaman karşılanabilecek nitelikte olduğu, kaliteli bir aktif yapısının sağlanması yönündedir. Bu kapsamda Banka, sektörün en likit bankalarından biri olmayı daima ön planda tutmuştur. Yüksek bir likidite sağlanmasını teminen Banka Yönetim Kurulu düzenli olarak likidite rasyoları ile ilgili standardı belirlemekte ve takip etmektedir.

Banka'nın likidite durumunun, Yönetim Kurulu, Üst Düzey Yönetim ve diğer ilgili birimlere zamanında raporlanmasına yönelik etkin bir yönetim raporlama sistemi bulunmaktadır. Vade ve para birimi bazında kırımlarla nakit akışı analizleri yapılmakta, vade uyumsuzlukları takip edilmekte, fon kaynaklarındaki yoğunlaşmalar incelenmektedir. İlgili tüm analizler aylık olarak toplanan Piyasa ve Likidite Riski Komitesi'nde de ayrıntılı olarak değerlendirilmektedir.

RİSK TÜRLERİ İTİBARIYLA UYGULANAN RİSK YÖNETİMİ POLİTİKALARINA İLİŞKİN BİLGİLER

Banka genel politikaları gereği, varlık ve yükümlülüklerin vade yapıları ile faiz oranlarının uyumu her zaman Aktif-Pasif Yönetimi stratejileri dâhilinde sağlanmakta, bilançodaki TL ve yabancı para aktif pasif kalemlerinin getirisi ile maliyetinden doğan fark sürekli pozitif olarak yönetilmektedir.

Fonlama ve likidite kaynakları göz önünde bulundurulduğunda, Banka likidite ihtiyacının büyük bir bölümünü mevduatlarla karşılamakta olup, bu kaynağa ilave olarak bono ihracı, sendikasyon ve prefinansman ürünlerini de kullanarak kaynak sağlayabilmektedir.

Operasyonel Risk

Operasyonel risk; yetersiz veya başarısız iç süreçleri, insanlar, sistemler ya da olağan veya olağanüstü harici olaylardan kaynaklanan zarar etme olasılığını ifade etmektedir.

Operasyonel riskin yönetimine ilişkin esaslar Yönetim Kurulu tarafından onaylanan Operasyonel Risk Yönetim Politikası'yla belirlenmiştir.

Operasyonel riskin ölçülmesinde ileri ölçüm yaklaşımı enstrümanlarından faydalanılmaktadır. Tarihsel veri analizleri, risk göstergeleri, süreç analizleri, senaryo analizleri, stres testleri ve risk öz değerlendirme çalışmaları aracılığıyla operasyonel riskin ölçülmesi hedeflenmektedir. Maruz kalınan risklerin Kurumun risk iştahı dâhilinde olup olmadığı sürekli olarak izlenmekte ve Denetim Komitesi aracılığıyla Yönetim Kurulu tarafından gözetilmektedir. Tespit edilen aksaklıklara ilişkin iyileştirici tedbirlerin Banka'nın ilgili yönetim komitelerinde değerlendirilmesi ve hayata geçirilmesi sağlanmaktadır.

Karşı Taraf Kredi Riski

Karşı taraf kredi riski, her bir tarafın, sözleşmeden doğan ve yükümlülüğünden vazgeçemeyeceği risk olarak tanımlanır. Banka'nın amacı, belirlenmiş yöntemlerle gerçekleri yansıtan ve doğru bir şekilde karşı taraf kredi riskini yönetmektir. Karşı taraf kredi riskine ilişkin uygulama usulleri, Yönetim Kurulu tarafından onaylanan politika dokümanında tanımlanmaktadır.

Karşı taraf kredi riski yönetimine aşağıda belirtilen görevler dâhildir:

- Karşı taraf kredi riskinin açık pozisyonlarının net bir şekilde belirlenmesi,
- Riskin ölçülmesi ve yönetiminde sistemsal altyapıyı oluşturan araçların kabul edilmesi (risk yönetimi),
- Her bir karşı taraf, grup, ülke ve risklerde limitlerin belirlenmesi,
- Açık pozisyonlar ve tahmin edilen risk büyüklüğünün raporlamalarının yapılması,
- Karşı taraf kredi riski ölçülmesi kapsamında, çerçeve anlaşmalar (ISDA, CSA, GMRA, vb.), teminat alma ve marj tamamlama ile risk azaltımının yapılması.

Karşı taraf kredi riskine ilişkin strateji, politika ve uygulama usulleri, Yönetim Kurulu tarafından onaylanan politika dokümanında tanımlanmaktadır.

DERCELENDİRME KURULUŞLARINCA VERİLEN DERCELENDİRME NOTU VE BU NOTUN İÇERİĞİ HAKKINDA BİLGİ

TEB'in güncel derecelendirme notları aşağıdaki gibidir:

Moody's Investor Services	
Temel Kredi Değerlendirmesi	b3
Düzeltilmiş Temel Kredi Değerlendirmesi	b1
Uzun Vadeli Yabancı Para Mevduat Notu	B2
Kısa Vadeli Yabancı Para Mevduat Notu	NP
Uzun Vadeli Türk Lirası Mevduat Notu	B1
Kısa Vadeli Türk Lirası Mevduat Notu	NP
Görünüm	Negatif

Fitch Ratings ^(*)	
Yabancı Para Taahhütler	
Uzun Vadeli İhraççı Temerrüt Notu	B+
Kısa Vadeli İhraççı Temerrüt Notu	B
Görünüm	Negatif
Türk Lirası Taahhütler	
Uzun Vadeli İhraççı Temerrüt Notu	BB-
Kısa Vadeli İhraççı Temerrüt Notu	B
Görünüm	Negatif
Ulusal	AA (tur)
Görünüm	Durağan
Finansal Kapasite	b+
Hissedar Destek Notu	b+

Uluslararası derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, 11 Şubat 2022 tarihinde Türkiye'nin uzun vadeli derecelendirme notunu "BB-"den "B+"ya; ülke tavan notunu ise "BB-"den "B+"ya düşürmüş; "Negatif" olan kredi görünümünü teyit etmiştir. Bu kararı takiben, 25 Şubat 2022 tarihinde Türk Ekonomi Bankası A.Ş.'nin Uzun Vadeli YP İhraççı Temerrüt Notunu "B+"dan "B"ye ve Uzun Vadeli TL İhraççı Temerrüt Notunu "BB-"den "B+"ya revize etmiştir. Ek olarak, Banka'nın Uzun Vadeli Öncelikli Teminatsız Tahviller notunu "B+"dan "B"ye düşürmüştür.

	Not	Görünüm
Uzun Vadeli YP İhraççı Temerrüt Notu	B	Negatif
Uzun Vadeli TL İhraççı Temerrüt Notu	B+	Negatif
Kısa Vadeli YP ve TL İhraççı Temerrüt Notu	B	
Finansal Kapasite	b+	Negatif Not Derecelendirme Riski
Ulusal	AA (tur)	Durağan
Hissedar Destek Notu	b	
Uzun Vadeli/Kısa Vadeli Öncelikli Teminatsız Borçlanma	B	

Tarih	Bağış Yapılan Yer	Tutar
1/7/2021	ELİF PARLAKAY/Ocak 2021 Öğrenim Yardımı	500,00
1/7/2021	SABRİ TALHA PARLAKAY/Ocak 2021 Öğrenim Yardımı	1.000,00
1/7/2021	ELİF ZEYNEP DALKILIÇ/Ocak 2021 Öğrenim Yardımı	1.000,00
1/7/2021	YİĞİT EREN DALKILIÇ/Ocak 2021 Öğrenim Yardımı	1.000,00
1/7/2021	AHMET İBRE/Ocak 2021 Öğrenim Yardımı	1.500,00
1/7/2021	BUSE ARAS/Ocak 2021 Öğrenim Yardımı	1.500,00
1/7/2021	NEHİR ARAS/Ocak 2021 Öğrenim Yardımı	1.000,00
1/7/2021	TUNA ÇELİK/Ocak 2021 Öğrenim Yardımı	500,00
1/7/2021	İKLİM HİRA ALTINOK/Ocak 2021 Öğrenim Yardımı	500,00
1/7/2021	YİĞİT BERK ŞENLİK/Ocak 2021 Öğrenim Yardımı	1.000,00
1/29/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	100,00
2/3/2021	ELİF PARLA/ELİF PARLAKAY/Şubat 2021 Öğrenim Yardım-D131976 (1)	500,00
2/3/2021	SABRİ TALH/SABRİ TALHA PARLAKAY/Şubat 2021 Öğrenim Yardımı-D131977 (1)	1.000,00
2/3/2021	ELİF ZEYNE/ELİF ZEYNEP DALKILIÇ/Şubat 2021 Öğrenim Yardımı-D131978 (1)	1.000,00
2/3/2021	YİĞİT EREN/YİĞİT EREN DALKILIÇ/Şubat 2021 Öğrenim Yardımı-D131979 (1)	1.000,00
2/3/2021	AHMET İBRE/AHMET İBRE/Şubat 2021 Öğrenim Yardımı-D131980 (1)	1.500,00
2/3/2021	MÜGE ŞİRİN/BUSE ARAS/Şubat 2021 Öğrenim Yardımı-D131981 (1)	1.500,00
2/3/2021	MÜGE ŞİRİN/NEHİR ARAS/Şubat 2021 Öğrenim Yardımı-D131982 (1)	1.000,00
2/3/2021	TUNA ÇELİK/TUNA ÇELİK/Şubat 2021 Öğrenim Yardım-D131983 (1)	500,00
2/3/2021	FATOŞ KANG/İKLİM HİRA ALTINOK/Şubat 2021 Öğrenim Yardımı-D131984 (1)	500,00
2/3/2021	YİĞİT BERK/YİĞİT BERK ŞENLİK/Şubat 2021 Öğrenim Yardımı-D131985 (1)	1.000,00
3/1/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI/ÜMİT LEBLEBİCİ/TEV/Temsil-D132269 (1)	600,00
3/1/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	550,00
3/3/2021	ELİF PARLAKAY/Mart 2021 Öğrenim Yardımı	500,00
3/3/2021	SABRİ TALHA PARLAKAY/Mart 2021 Öğrenim Yardımı	1.000,00
3/3/2021	ELİF ZEYNEP DALKILIÇ/Mart 2021 Öğrenim Yardımı	1.000,00
3/3/2021	YİĞİT EREN DALKILIÇ/Mart 2021 Öğrenim Yardımı	1.000,00
3/3/2021	AHMET İBRE/Mart 2021 Öğrenim Yardımı	1.500,00
3/3/2021	BUSE ARAS/Mart 2021 Öğrenim Yardımı	1.500,00
3/3/2021	İKLİM HİRA ALTINOK/Mart 2021 Öğrenim Yardımı	500,00
3/3/2021	YİĞİT BERK ŞENLİK/Mart 2021 Öğrenim Yardımı	1.000,00
3/3/2021	NEHİR ARAS/Mart 2021 Öğrenim Yardımı	1.000,00
3/3/2021	TUNA ÇELİK/Mart 2021 Öğrenim Yardımı	500,00

Tarih	Bağış Yapılan Yer	Tutar
3/4/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	500,00
3/8/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	200,00
3/10/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	100,00
3/10/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	200,00
3/11/2021	Arapgir Belediye Başkanlığı/17 Varlık Hibe F: 1734367	700,71
3/11/2021	ÇağdaşYaşam-N. Kamuran Emiroğlu İlk./40 Varlık Hibe F: 1734373	845,00
3/11/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	650,00
3/11/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	900,00
3/16/2021	TÜRK EĞİTİ/Ümit Leblebici-Temsil-TEV-D132430 (1)	300,00
3/19/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	500,00
4/6/2021	ELİF PARLAKAY/NİSAN 2021 Öğrenim Yardımı	500,00
4/6/2021	SABRİ TALHA PARLAKAY/Nisan 2021 Öğrenim Yardımı	1.000,00
4/6/2021	ELİF ZEYNEP DALKILIÇ/Nisan 2021 Öğrenim Yardımı	1.000,00
4/6/2021	YİĞİT EREN DALKILIÇ/Nisan 2021 Öğrenim Yardımı	1.000,00
4/6/2021	AHMET İBRE/Nisan 2021 Öğrenim Yardımı	1.500,00
4/6/2021	BUSE ARAS/Nisan 2021 Öğrenim Yardımı	1.500,00
4/6/2021	NEHİR ARAS/Nisan 2021 Öğrenim Yardımı	1.000,00
4/6/2021	TUNA ÇELİK/Nisan 2021 Öğrenim Yardımı	500,00
4/6/2021	İKLİM HİRA ALTINOK/NİSAN 2021 Öğrenim Yardımı	500,00
4/6/2021	YİĞİT BERK ŞENLİK/Nisan 2021 Öğrenim Yardımı	1.000,00
4/15/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	131,00
4/16/2021	Ümraniye SGM	3.717,00
4/16/2021	Ümraniye SGM	4.685,04
4/19/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	100,00
4/19/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	100,00
4/21/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	150,00
4/22/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	300,00
4/22/2021	ANTALYA İL JANDARMA KOMUTANLIĞI	7.500,00
4/30/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	150,00
5/3/2021	ELİF PARLAKAY/Mayıs 2021 Öğrenim Yardımı	500,00
5/3/2021	SABRİ TALHA PARLAKAY/Mayıs 2021 Öğrenim Yardımı	1.000,00
5/3/2021	ELİF ZEYNEP DALKILIÇ/Mayıs 2021 Öğrenim Yardımı	1.000,00
5/3/2021	YİĞİT EREN DALKILIÇ/Mayıs 2021 Öğrenim Yardımı	1.000,00

BAĞIŞLAR

Tarih	Bağış Yapılan Yer	Tutar
5/3/2021	AHMET İBRE/Mayıs 2021 Öğrenim Yardımı	1.500,00
5/3/2021	BUSE ARAS/Mayıs 2021 Öğrenim Yardımı	1.500,00
5/3/2021	NEHİR ARAS/Mayıs 2021 Öğrenim Yardımı	1.000,00
5/3/2021	TUNA ÇELİK/Mayıs 2021 Öğrenim Yardımı	500,00
5/3/2021	YİĞİT BERK ŞENLİK/Mayıs 2021 Öğrenim Yardımı	1.000,00
5/3/2021	İKLİM HİRA ALTINOK/Mayıs 2021 Öğrenim Yardımı	500,00
5/10/2021	f: 1731052/sehven harcama tip hat. öde. tut. tahsil edildi	150,00
5/26/2021	İSMAİL BARIŞ TÖRER/Mayıs 2021 Öğrenim Yardımı	1.500,00
5/26/2021	RÜZGAR EFE TÖRER/Mayıs 2021 Öğrenim Yardımı	1.000,00
6/2/2021	Yavuz Canevi-TEV Çiçek Bedeli	500,00
6/2/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	900,00
6/2/2021	TEMA VAKFI	131,00
6/8/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	500,00
6/8/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	100,00
6/14/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	450,00
6/14/2021	İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ	50.000,00
6/17/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	150,00
6/25/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	100,00
6/30/2021	Soma Gazi M. KEMAL İLKOKULU/4 Varlık Hibe F: 1802841	2.500,00
7/7/2021	TEMA VAKFI	131,00
7/7/2021	KORUNCUK VAKFI	300,00
7/27/2021	TÜRKİYE ER/h: 1742179/TEMA Bağış Bedeli-D133396 (1)	52,50
7/31/2021	BALKANTÜRK EĞİTİM VAKFI	50,00
8/3/2021	EÇEV	250,00
8/13/2021	Soma Mesl. Teknik Andl. Lisesi 3 varlık Hibe F: 1831575	2.400,00
8/16/2021	Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği	200,00
8/16/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	150,00
8/17/2021	TEMA VAKFI	220.000,00
8/17/2021	TEMA VAKFI	110.000,00
8/19/2021	LÖSEV	300,00
8/19/2021	LÖSEV	400,00
8/20/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	100,00

Tarih	Bağış Yapılan Yer	Tutar
8/25/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	150,00
8/27/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	100,00
8/31/2021	EÇEV	200,00
9/2/2021	TEMA VAKFI	131,00
9/2/2021	Darüşşafaka Cemiyeti	250,00
9/2/2021	Darüşşafaka Cemiyeti	250,00
9/6/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	100,00
9/9/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	150,00
9/10/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	150,00
9/10/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	1.050,00
9/13/2021	ÜMİT LEBLEBİCİ/TEV-8.09.2021-195980	650,00
9/14/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	600,00
9/14/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	350,00
9/16/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	200,00
9/16/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	100,00
9/16/2021	KORUNCUK VAKFI	100,00
9/22/2021	Salihli Kaymakamlığı İlçe Milli Eğt. Müd. Hibe F: 1860823	3.600,00
9/22/2021	Beykoz Kaymakamlığı İlçe Emniyet Müd. Hibe F: 1860865	500,00
9/22/2021	Şahinbey Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Hibe F: 1863446	17.430,00
9/22/2021	Giresun Belediye Başkanlığı Hibe F: 1863515	3.330,00
9/22/2021	Van Yüzyıl Üniv. Dursun Odabaş Tıp Merk. Hibe F: 1863532	3.700,00
9/22/2021	Mersin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Hibe F: 1864015	8.700,00
9/22/2021	Sarıgazi Ahmet Keleşoğlu İlkokulu Hibe F: 1864791	8.427,00
9/22/2021	Hopa Mehmet Akif Ersoy İlkokulu Hibe F: 1864795	2.478,00
9/28/2021	KADIKÖY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ	30.000,00
10/7/2021	Gebze Kaymakamlığı/Fevzi Çakmak İlkokulu Hibe F: 1875756	6.000,00
10/7/2021	Kayapınar Kaymakamlığı/Prf. Suat Sezgin İlkokulu Hibe F: 1875757	3.300,00
10/11/2021	ELİF PARLAKAY/Eylül 2021 Öğrenim Yardımı	600,00
10/11/2021	SABRİ TALHA PARLAKAY/Eylül 2021 Öğrenim Yardımı	1.200,00
10/11/2021	ELİF ZEYNEP DALKILIÇ/Eylül 2021 Öğrenim Yardımı	1.200,00
10/11/2021	YİĞİT EREN DALKILIÇ/Eylül 2021 Öğrenim Yardımı	1.200,00
10/11/2021	AHMET İBRE/Eylül 2021 Öğrenim Yardımı	1.800,00

BAĞIŞLAR

Tarih	Bağış Yapılan Yer	Tutar
10/11/2021	NEHİR ARAS/Eylül 2021 Öğrenim Yardımı	1.200,00
10/11/2021	TUNA ÇELİK/Eylül 2021 Öğrenim Yardımı	600,00
10/11/2021	İKLİM HİRA ALTINOK/Eylül 2021 Öğrenim Yardımı	600,00
10/11/2021	YİĞİT BERK ŞENLİK/Eylül 2021 Öğrenim Yardımı	1.200,00
10/11/2021	İSMAİL BARIŞ TÖRER/Eylül 2021 Öğrenim Yardımı	1.800,00
10/11/2021	RÜZGAR EFE TÖRER/Eylül 2021 Öğrenim Yardımı	1.200,00
10/11/2021	ELİF PARLAKAY/Ekim 2021 Öğrenim Yardımı	600,00
10/11/2021	SABRİ TALHA PARLAKAY/Ekim 2021 Öğrenim Yardımı	1.200,00
10/11/2021	ELİF ZEYNEP DALKILIÇ/Ekim 2021 Öğrenim Yardımı	1.200,00
10/11/2021	YİĞİT EREN DALKILIÇ/Ekim 2021 Öğrenim Yardımı	1.200,00
10/11/2021	AHMET İBRE/Ekim 2021 Öğrenim Yardımı	1.800,00
10/11/2021	NEHİR ARAS/Ekim 2021 Öğrenim Yardımı	1.200,00
10/11/2021	TUNA ÇELİK/Ekim 2021 Öğrenim Yardımı	600,00
10/11/2021	İKLİM HİRA ALTINOK/Ekim 2021 Öğrenim Yardımı	600,00
10/11/2021	YİĞİT BERK ŞENLİK/Ekim 2021 Öğrenim Yardımı	1.200,00
10/11/2021	İSMAİL BARIŞ TÖRER/Ekim 2021 Öğrenim Yardımı	1.800,00
10/11/2021	RÜZGAR EFE TÖRER/Ekim 2021 Öğrenim Yardımı	1.200,00
10/11/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	1.000,00
10/18/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	200,00
10/19/2021	Koç Üniversitesi Anadolu Bursiyerleri Programı	216.878,00
10/20/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	500,00
10/21/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	100,00
10/22/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	250,00
10/22/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	100,00
10/27/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	300,00
11/1/2021	EÇEV	100,00
11/3/2021	ELİF PARLAKAY/Kasım 2021 Öğrenim Yardımı	600,00
11/3/2021	SABRİ TALHA PARLAKAY-Kasım 2021 Öğrenim Yardımı	1.200,00
11/3/2021	ELİF ZEYNEP DALKILIÇ-Kasım 2021 Öğrenim Yardımı	1.200,00
11/3/2021	YİĞİT EREN DALKILIÇ-Kasım 2021 Öğrenim Yardımı	1.200,00
11/3/2021	AHMET İBRE-Kasım 2021 Öğrenim Yardımı	1.800,00
11/3/2021	NEHİR ARAS-Kasım 2021 Öğrenim Yardımı	1.200,00

Tarih	Bağış Yapılan Yer	Tutar
11/3/2021	TUNA ÇELİK-Kasım 2021 Öğrenim Yardımı	600,00
11/3/2021	İKLİM HİRA ALTINOK-Kasım 2021 Öğrenim Yardımı	600,00
11/3/2021	YİĞİT BERK ŞENLİK-Kasım 2021 Öğrenim Yardımı	1.200,00
11/3/2021	İSMAİL BARIŞ TÖRER-Kasım 2021 Öğrenim Yardımı	1.800,00
11/3/2021	RÜZGAR EFE TÖRER-Kasım 2021 Öğrenim Yardımı	1.200,00
11/5/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	500,00
11/5/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	100,00
11/11/2021	Beykoz Kaymakamlığı/Galip Öztürk Msl. Tekn. And. Lis. Hibe F: 1896864	12.395,76
11/11/2021	Safranbolu Bld. Başk. Mali Hizmt. Müdürlüğü Hibe F: 896865	3.700,00
11/11/2021	Kayapınar Kaymakamlığı/Prf. Suat Sezgin İlkokulu Hibe F: 1896866	3.300,00
11/11/2021	KDZ Ereğli Kaymakamlığı/Armutçuk Madenci İlkokulu Hibe F: 1896905	3.000,00
11/12/2021	Menteş Şehit Osman Köse Ort. Okul Hibe F: 1897444	7.100,00
11/12/2021	Sultangazi Esentepe Aile Sağlığı Merk. Hibe F: 1897445	2.800,00
11/12/2021	Adapazarı Bahçelievler Gazi İlk. Okul Müd. Hibe F: 1897446	3.200,00
11/12/2021	Ege Üniv. Yapı İşl. Tkn. Daire Bşk. Bakım Onarım Şb. Müd. F: 1897443	45.000,00
11/16/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	200,00
11/17/2021	Kastamonu Abana Atatürk İlkokulu	101,67
11/17/2021	Kastamonu Abana Atatürk İlkokulu bağışı	157.488,38
11/19/2021	TEV/ÜMİT LEBLEBİCİ BAĞIŞ/Ö. ÖZALTIN CENAZE	300,00
11/19/2021	TEV/ÜMİT LEBLEBİCİ/H. MEHMET ATEŞ-ESİN ARSLAN CENAZE	1.000,00
11/23/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	100,00
11/24/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	100,00
11/24/2021	TEMA VAKFI	131,00
11/24/2021	TEMA VAKFI	100,00
11/24/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	100,00
11/24/2021	TEV Türkan Sedefoğlu İlkokulu Hibe F: 1903562	6.430,00
11/24/2021	Salih Günaydın And. İmam Hatip Lis. Hibe F: 1903565	2.800,00
11/24/2021	Düzce Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğü Hibe F: 1903567	3.762,96
11/24/2021	Mezitli Kaymakamlığı Zeki Koyuncuoğlu İlkokulu Hibe F: 1903570	7.230,00
11/24/2021	Akdeniz Üniversitesi Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı	450.000,00
11/26/2021	Samandra Veysel Karani İlkokulu Hibe F: 1905850	8.880,83
11/30/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	350,00

BAĞIŞLAR

Tarih	Bağış Yapılan Yer	Tutar
12/2/2021	Yıldız Çiçek Evi Sunay Sağlam	649,99
12/3/2021	Erdek Belediye Başk. Hibe F: 1908879	3.800,00
12/3/2021	Kütahya Hava Er Eğt. Tugay Komutanlığı Hibe F: 1908881	2.550,00
12/3/2021	Kütahya Tavşanlı İstiklal Ortaokulu Hibe F: 1908881	2.660,00
12/3/2021	Adana Sarıçam İlçe Bld. Başkanlığı Hibe F: 1909224	10.700,00
12/3/2021	Eskişehir Bld. Başk. Bsn. Yyn. Hlkl. İlşk. D. Bşk. Hibe F: 1909418	4.540,24
12/3/2021	ELİF PARLAKAY/Aralık 2021 Öğrenim Yardımı	600,00
12/3/2021	SABRİ TALHA PARLAKAY/Aralık 2021 Öğrenim Yardımı	1.200,00
12/3/2021	ELİF ZEYNEP DALKILIÇ/Aralık 2021 Öğrenim Yardımı	1.200,00
12/3/2021	YİĞİT EREN DALKILIÇ/Aralık 2021 Öğrenim Yardımı	1.200,00
12/3/2021	AHMET İBRE/Aralık 2021 Öğrenim Yardımı	1.800,00
12/3/2021	NEHİR ARAS/Aralık 2021 Öğrenim Yardımı	1.200,00
12/3/2021	TUNA ÇELİK/Aralık 2021 Öğrenim Yardımı	600,00
12/3/2021	İKLİM HİRA ALTINOK/Aralık 2021 Öğrenim Yardımı	600,00
12/3/2021	YİĞİT BERK ŞENLİK/Aralık 2021 Öğrenim Yardımı	1.200,00
12/3/2021	İSMAİL BARIŞ TÖRER/Aralık 2021 Öğrenim Yardımı	1.800,00
12/3/2021	RÜZGAR EFE TÖRER/Aralık 2021 Öğrenim Yardımı	1.200,00
12/6/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	200,00
12/6/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	100,00
12/6/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	100,00
12/7/2021	Silifke Mukaddem Aile Sağlığı Merkezi Hibe F: 1860936	3.100,00
12/7/2021	Diyarbakır Hatboyu Aile Sağlığı Merkezi Hibe F: 1864698	4.400,00
12/7/2021	Diyarbakır Ali Gaffar Okkan Aile Sağlığı Merkezi Hibe F: 1864717	3.600,00
12/8/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	50,00
12/8/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	100,00
12/9/2021	İBB Evliya Çelebi İlkokulu Hibe F: 1913367	12.880,00
12/9/2021	75. Yıl Ziya Gökalp İlkokulu Hibe F: 1913368	700,00
12/9/2021	Altınova Bld. Başk. Fen İşleri Müdür. Hibe F: 1913368	2.100,00
12/9/2021	Sancaktepe Halime Hatun İlkokulu Hibe F: 1913369	18.385,00
12/9/2021	Sancaktepe Şehit Ömer Halisdemir İlkokul Hibe F: 1993371	19.108,08
12/9/2021	1765603/Bağış Vergi Mat. İnd. 8.11.21-97080 hs. düz.	4.475,00
12/15/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	200,00

Tarih	Bağış Yapılan Yer	Tutar
12/17/2021	Balıkesir Büyükşehir Bld. Baskı Genl. Müd. Hibe F: 1918180	3.500,00
12/17/2021	Sarıgazi Ahmet Keleşoğlu İlkokulu Hibe F: 1918181	5.000,00
12/17/2021	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığı Hibe F: 1918181	15.060,00
12/17/2021	Sultan Çiftliği İlk ve Ortaokulu Hibe F: 1918181	4.900,00
12/17/2021	Çorlu Cumhuriyet İlkokulu Hibe F: 1918183	1.800,00
12/21/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	100,00
12/22/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	250,00
12/22/2021	Kastamonu Abana İlkokulu	2.163,05
12/23/2021	Gebze Teknik Üniv. Rektörlüğü Hibe F: 1922031	8.200,00
12/23/2021	Sancaktepe Ertuğrulgazi İmam Hatip Ortaokulu Hibe F: 1922032	25.536,36
12/24/2021	Yıldız Çiçek Evi Sunay Sağlam	236,00
12/28/2021	Fethiye Belediyesi Hibe F: 1924496	33.500,00
12/30/2021	TÜRK EĞİTİM VAKFI	400,00
12/31/2021	Temsil Bütçe Bağış	1.150,00
12/31/2021	Darıca Belediyesi Hibe F: 1926920	2.700,00
12/31/2021	Turgutlu Bld. Başk. Mali Hizm. Müd. Hibe F: 1926924	2.800,00
12/31/2021	Teletaş İlkokulu F: 1926928	15.384,90
12/31/2021	Perran Kutman Sarıtaş İlkokulu Hibe F: 1926928	11.785,00
12/31/2021	1721519/Ünye Şube Kadılar Mh. Muhtarlığı 11 Vrlk. Hibe	235,00
12/31/2021	İdealtepe Mah. Muhtarlığı 40 Varlık Hibe F: 1800471	10.175,00
12/31/2021	Kahramanmaraş Tekir Mh. Muhtarlığı Hibe F: 1908880	2.100,00

RAPOR DÖNEMİ DÂHİL BEŞ YILLIK DÖNEME İLİŞKİN ÖZET FİNANSAL BİLGİLER

(bin TL)	31.12.2017	2017 2016 değişim	31.12.2018	2018 2017 değişim	31.12.2019	2019 2018 değişim	31.12.2020	2020 2019 değişim	31.12.2021	2021 2020 değişim
Nakit ve Nakit Benzerleri	13.489.109	-%11,47	19.852.854	%47,18	21.336.601	%7,47	30.973.934	%45,17	47.341.927	%52,84
Menkul Kıymetler	5.558.278	%19,07	6.699.383	%20,53	11.740.554	%75,25	22.802.391	%94,22	29.516.172	%29,44
Krediler	63.290.777	%12,29	63.998.823	%1,12	65.577.143	%2,47	78.884.319	%20,29	103.783.001	%31,56
Diğer Aktifler	3.420.065	-%1,11	6.446.104	%88,48	8.695.870	%34,90	7.387.398	-%15,05	13.415.922	%81,61
Toplam Aktifler	85.758.229	%7,56	96.997.164	%13,11	107.350.168	%10,67	140.048.042	%30,46	194.057.022	%38,56
Vadesiz Mevduat	9.504.405	%24,59	11.644.855	%22,52	16.786.665	%44,16	32.754.131	%95,12	58.517.838	%78,66
Vadeli Mevduat	46.072.311	%9,17	52.572.309	%14,11	55.407.662	%5,39	61.019.347	%10,13	73.321.412	%20,16
Kullanılan Krediler	15.186.301	-%8,50	14.671.854	-%3,39	13.412.150	-%8,59	20.490.810	%52,78	31.678.510	%54,60
Diğer Pasifler	5.975.535	%8,67	8.369.638	%40,07	12.023.117	%43,65	14.373.903	%19,55	16.921.444	%17,72
Özkaynaklar (Kâr Hariç)	7.950.838	%15,94	8.736.805	%9,89	8.650.220	-%0,99	10.232.537	%18,29	11.704.921	%14,39
Net Kâr	1.068.839	%13,49	1.001.703	-%6,28	1.070.354	%6,85	1.177.314	%9,99	1.912.898	%62,48
Toplam Pasifler	85.758.229	%7,56	96.997.164	%13,11	107.350.168	%10,67	140.048.042	%30,46	194.057.022	%38,56
Takipteki Krediler Rasyosu	%3,02	-%0,06	%4,15	%1,13	%5,99	%1,84	%4,22	-%1,77	%3,08	-%1,14
Özkaynak Verimliliği	%13,38	-%0,15	%11,18	-%2,20	%11,50	%0,32	%11,61	%0,11	%15,82	%4,21
Aktif Verimliliği	%1,29	%0,05	%1,10	-%0,20	%1,05	-%0,05	%0,95	-%0,10	%1,15	%0,19
Sermaye Yeterliliği	%16,12	%1,74	%16,93	%0,81	%16,95	%0,02	%18,51	%1,56	%18,05	-%0,46

ŞUBELER

ŞUBE ADI	ŞUBE ADRESİ	İLÇE ADI	İL ADI	TELEFON NO
4. Levent Şubesi	Emniyet Evleri Mahallesi, Eski Büyükdere Caddesi, No: 11 A, 34415	KAĞITHANE	İSTANBUL	+90 850 204 00 49
4. Sanayi Şubesi	129 Sokak, No: 1 E, IV. Sanayi Sitesi	BORNOVA	İZMİR	+90 850 204 03 45
A.O.S.B. İzmir Şubesi	M. Kemal Atatürk Bulvarı, No: 42/19, 35620	ÇİĞLİ	İZMİR	+90 850 204 00 67
Acıbadem Şubesi	Acıbadem Caddesi, No: 164/4, 34660	ÜSKÜDAR	İSTANBUL	+90 850 204 01 83
Adana Atikop Şubesi	Yeşiloba Mahallesi, Turhan Cemal Beriker Bulvarı Adana İş Merkezi A Blok No: 443 E, 01100	SEYHAN	ADANA	+90 850 204 05 35
Adana Çarşı Şubesi	Karasoku Mahallesi, Kızılay Cad. No: 14, 01010	SEYHAN	ADANA	+90 850 204 04 45
Adana Çukurova Şubesi	Çınarlı Mahallesi, Atatürk Caddesi, No: 15, 01120	SEYHAN	ADANA	+90 850 204 05 24
Adana Mobilyacılar Şubesi	Güzelevler Mah. Mobilyacılar Sitesi Meşe Cad. No: 18, A Kısım, 01310	YÜREĞİR	ADANA	+90 850 204 02 69
Adana Şubesi	Turan Cemal Beriker Bulvarı Güleç İşhanı, 01120	SEYHAN	ADANA	+90 850 204 00 26
Adana Toros Şubesi	Beyazevler Mahallesi, Bülent Angın Bulvarı No: 128 A, 01170	ÇUKUROVA	ADANA	+90 850 204 04 46
Adapazarı Çarşı Şubesi	Orta Mahalle Soğan Pazarı Caddesi, No: 8, 54040	ADAPAZARI	SAKARYA	+90 850 204 05 05
Adapazarı Şubesi	Tıgıcılar Mahallesi, Atatürk Bulvarı, No: 27	MERKEZ	SAKARYA	+90 850 204 01 13
Adıyaman Şubesi	Yenipınar Mahallesi, Atatürk Caddesi, No: 31 A/A, 02100	MERKEZ	ADİYAMAN	+90 850 204 02 81
Afyon Kadınana Şubesi	Dumlupınar Mahallesi, Kadınana Caddesi, Davulcuoğlu İş Merkezi No: 5 A, 03200	MERKEZ	AFYONKARAHİSAR	+90 850 204 05 10
Afyon Şubesi	Burmalı Mahallesi, Cumhuriyet Meydanı No: 7/1, 03100	MERKEZ	AFYONKARAHİSAR	+90 850 204 01 16
Akdeniz Sanayi Şubesi	Şafak Mah. 5009 Sokak, Akdeniz Sanayi Sitesi 36. Blok No: 114, 07224	KEPEZ	ANTALYA	+90 850 204 02 04
Akdeniz Üniversitesi Şubesi	Akdeniz Üniversitesi Dumlupınar Bulvarı Olbia Çarşısı Kampüs, 07058	KONYAALTI	ANTALYA	+90 850 204 07 32
Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Şubesi	Dumlupınar Bulvarı Akdeniz Üniversitesi Tıp Fak. Hastanesi H Blok Giriş Katı, 07070	KONYAALTI	ANTALYA	+90 850 204 07 72
Akhisar Şubesi	Şehit Teğmen Ün Cad. Paşa Mahallesi, No: 78, 45200	AKHİSAR	MANİSA	+90 850 204 02 59
Aksaray İstanbul Şubesi	Kemalpaşa Mah. Ordu Caddesi, No: 66 A Kat: 1, 34134	FATİH	İSTANBUL	+90 850 204 00 72
Aksaray Şubesi	Hamidiye Mahallesi, 761 Şehit Ali Mutlu Sokak, No: 1/1, 68100	MERKEZ	AKSARAY	+90 850 204 03 54
Aksaz Şubesi	Aksaz Deniz Üs Komutanlığı, Aksaz	MARMARİS	MUĞLA	+90 850 204 02 40
Akşehir Şubesi	Meydan Mahallesi, İnönü Cad. No: 64, 42550	AKŞEHİR	KONYA	+90 850 204 02 86

ŞUBELER

ŞUBE ADI	ŞUBE ADRESİ	İLÇE ADI	İL ADI	TELEFON NO
Alanya Mahmutlar Şubesi	Mahmutlar Mahallesi, Barbaros Caddesi, No:98 B/A, 07450	ALANYA	ANTALYA	+90 850 204 01 73
Alanya Sanayi Şubesi	Cumhuriyet Mahallesi, Keykubat Blv. No: 218, 07400	ALANYA	ANTALYA	+90 850 204 06 04
Alanya Şubesi	Atatürk Cad. 42 A, 07400	ALANYA	ANTALYA	+90 850 204 01 08
Alaşehir Şubesi	Soğuksu Mahallesi, Sekine Evren Caddesi, No: 87, 45600	ALAŞEHİR	MANİSA	+90 850 204 06 64
Alemdar Şubesi	Alemdar Caddesi, Ömerağa Mahallesi, No: 19	İZMİT	KOCAELİ	+90 850 204 03 48
Aliğa Şubesi	İstiklal Cad. No: 35 B	ALİAĞA	İZMİR	+90 850 204 02 11
Alibeyköy Şubesi	Alibeyköy Mahallesi, Namık Kemal Caddesi, 30 A, 34060	EYÜP	İSTANBUL	+90 850 204 05 61
Alsancak Şubesi	1382 Sk. Bodrum Kat, Alsancak, No: 33 A, 35220	KONAK	İZMİR	+90 850 204 04 55
Altıparmak Şubesi	Cemal Nadir Caddesi, No: 47, Kat: 1, Altıparmak	OSMANGAZİ	BURSA	+90 850 204 03 63
Altıyol Şubesi	Osmanağa Mah. Söğütlüçeşme Cad. No: 124 A, 34714	KADIKÖY	İSTANBUL	+90 850 204 00 87
Altunizade Şubesi	Kısıklı Cad. No: 19 Altunizade	ÜSKÜDAR	İSTANBUL	+90 850 204 00 95
Amasya Şubesi	Yüzevler Mahallesi, Mustafa Kemal Paşa Caddesi, No: 76 A-B-1, 05100	MERKEZ	AMASYA	+90 850 204 06 87
Anamur Şubesi	Esentepe Mahallesi, Atatürk Bulvarı, No: 8 B	ANAMUR	MERSİN	+90 850 204 03 04
Ankara 4. Kolordu Şubesi	4. Kolordu Komutanlığı, Samsun Yolu Üzeri, 06265	MAMAK	ANKARA	+90 850 204 02 85
Ankara Şubesi	Mustafa Kemal Mahallesi, 2120 Caddesi, No: 4 A, 06530	ÇANKAYA	ANKARA	+90 850 204 00 06
Antakya Mustafa Kemal Şubesi	Güzelburç Mah. E5 Karayolu Cad. Kutsal Mobilya Blok, No: 12, 31060	ANTAKYA	HATAY	+90 850 204 07 82
Antakya Şubesi	Yavuz Selim Caddesi, 5. Mıntıka Zühriye Ökten Çarşısı, Antakya, No: 1-2, 31100	Merkez	HATAY	+90 850 204 00 73
Antalya Etiler Şubesi	Etiler Mahallesi, 851 Sokak, No: 2, 07010	MURATPAŞA	ANTALYA	+90 850 204 01 88
Antalya Muratpaşa Şubesi	Tahıl pazarı Mah. Şarampol Cad. Ömer Melli İş Hanı No: 86 A, 07040	MURATPAŞA	ANTALYA	+90 850 204 03 87
Antalya Sanayi Şubesi	Yükseliş Mahallesi, Gazi Bulvarı No: 123/1, 07025	KEPEZ	ANTALYA	+90 850 204 05 60
Antalya Şubesi	Etiler Mahallesi, Adnan Menderes Bulvarı Birlik Apartmanı No: 53 A-B, 07010	MURATPAŞA	ANTALYA	+90 850 204 00 25
Antalya Toptancı Hali Şubesi	Güneş Mahallesi, Yeni Toptancı Hal Kompleksi B2/1 Blok No: 1, 07260	KEPEZ	ANTALYA	+90 850 204 03 18
Aspendos Kurumsal Şubesi	Etiler Mahallesi, Adnan Menderes Bulvarı Birlik Apartmanı No: 53 A-B Asma Kat, 07010	MURATPAŞA	ANTALYA	+90 850 204 02 82

ŞUBE ADI	ŞUBE ADRESİ	İLÇE ADI	İL ADI	TELEFON NO
Atakum Şubesi	Mimar Sinan Mahallesi, 162 Sk. No: 17 E, 55200	ATAKUM	SAMSUN	+90 850 204 01 98
Ataşehir Şubesi	Atatürk Mahallesi, Ataşehir Bulvarı No: 14 F Özel İşyeri: 1, 34758	ATAŞEHİR	İSTANBUL	+90 850 204 04 35
Atatürk Caddesi Adana Şubesi	Kurtuluş Mahallesi, Atatürk Caddesi, Meryem Gizer Apartmanı No: 63 A, 01130	SEYHAN	ADANA	+90 850 204 01 17
Atrium Şubesi	Ataköy 7-8-9-10. Kısım Mahallesi, Karanfil Sk. Atrium AVM Apt. No: 2/61, 34158	BAKIRKÖY	İSTANBUL	+90 850 204 04 72
Avcılar Çarşı Şubesi	Merkez Mahallesi, Reşitpaşa Caddesi, No: 41, 34310	AVCILAR	İSTANBUL	+90 850 204 02 41
Avcılar E-5 Şubesi	Cihangir Mahallesi, E-5 Yanyol Caddesi, No: 239, 34310	AVCILAR	İSTANBUL	+90 850 204 05 97
Avcılar Şubesi	Mustafa Kemal Paşa Mahallesi, Firuzköy Bulvarı No: 115 A, 34320	AVCILAR	İSTANBUL	+90 850 204 00 74
Aydın Çarşı Şubesi	Hasan Efendi-Ramazan Paşa Mah. Hükümet Bulvarı No: 17/1, 09110	EFELER	AYDIN	+90 850 204 05 12
Aydın Şubesi	Kurtuluş Mahallesi, Adnan Menderes Bulvarı No: 40 B/B, 09020	EFELER	AYDIN	+90 850 204 00 75
Ayvalık Şubesi	İsmetpaşa Mahallesi, Atatürk Bulvarı Caddesi, No: 109, 10400	AYVALIK	BALIKESİR	+90 850 204 07 14
Bafra Şubesi	Hacınabi Mahallesi, Tekel Caddesi, No: 40, 55400	BAFRA	SAMSUN	+90 850 204 03 33
Bağcılar Şubesi	İstanbul Cad. No: 12 B	BAĞCILAR	İSTANBUL	+90 850 204 01 76
Bahçelievler İstanbul Şubesi	İzzettin Çalışlar Caddesi, No: 40	BAHÇELİEVLER	İSTANBUL	+90 850 204 02 34
Bahçeşehir Şubesi	Bahçeşehir 2. Kısım Mahallesi, Süzer Bulvarı No: 13, 34488	BAŞAKŞEHİR	İSTANBUL	+90 850 204 00 76
Bakırköy Meydan Şubesi	Kartaltepe Mahallesi, İncirli Caddesi, No: 12/14, 34145	BAKIRKÖY	İSTANBUL	+90 850 204 03 93
Bakırköy Şubesi	Cevizlik Mah, İstanbul Cad. No: 24, 34142	BAKIRKÖY	İSTANBUL	+90 850 204 00 14
Balçova Şubesi	Onur Mah. Ata Cad. No: 48 A, 35330	BALÇOVA	İZMİR	+90 850 204 02 16
Balgat Şubesi	Ceyhun Atıf Kansu Cad. No: 80 Balgat	ÇANKAYA	ANKARA	+90 850 204 01 50
Balıkesir Çarşı Şubesi	Altıeylül Mahallesi, Anafartalar Caddesi, No: 25 B, 10100	ALTİEYLÜL	BALIKESİR	+90 850 204 04 98
Balıkesir Şubesi	Hisarici Mahallesi, Örücüler Caddesi, No: 14 B, 10010	KARESİ	BALIKESİR	+90 850 204 00 77
Bandırma Şubesi	İnönü Caddesi, No: 68 A	BANDIRMA	BALIKESİR	+90 850 204 03 51
Bankalar Caddesi Şubesi	Bereketzade Mah. Bankalar Cad. No: 28 B	BEYOĞLU	İSTANBUL	+90 850 204 02 12
Barkal Şubesi	Şakirpaşa Mahallesi, Turhan Cemal Beriker Blv. No: 249 A, 01100	SEYHAN	ADANA	+90 850 204 01 64
Bartın Şubesi	Kırtepe Mahallesi, Hamam Caddesi, No: 5, 74100	MERKEZ	BARTIN	+90 850 204 06 77

ŞUBELER

ŞUBE ADI	ŞUBE ADRESİ	İLÇE ADI	İL ADI	TELEFON NO
Başkent Kurumsal Şubesi	Simon Bolivar Cad. No:17 Kat: 1-2, 06680	ÇANKAYA	ANKARA	+90 850 204 04 56
Batı Ataşehir Şubesi	Barbaros Mahallesi, Halk Caddesi, No: 47/1, 34746	ATAŞEHİR	İSTANBUL	+90 850 204 06 74
Batman Şubesi	Gap Mahallesi, Turgut Özal Bulvarı Babil Plaza No:90 C, 72070	MERKEZ	BATMAN	+90 850 204 03 28
Bayındır Şubesi	Mithatpaşa Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 23 A, 35840	BAYINDIR	İZMİR	+90 850 204 07 25
Bayramiç Şubesi	Camicedit Mahallesi, Atatürk Caddesi, No: 22 A, 17700	BAYRAMİÇ	ÇANAKKALE	+90 850 204 07 27
Bayrampaşa Şubesi	Yenidoğan Mah. Abdi İpekçi Cad. No: 4 D, 34030	BAYRAMPAŞA	İSTANBUL	+90 850 204 00 22
Bayramyeri Şubesi	Saraylar Mahallesi, Enverpaşa Caddesi, Katrancı İşh. No: 26/1, 20010	MERKEZEFENDİ	DENİZLİ	+90 850 204 00 98
Bebek Şubesi	Cevdet Paşa Caddesi, No: 55 Bebek	BEŞİKTAŞ	İSTANBUL	+90 850 204 00 48
Bekirpaşa Şubesi	28 Haziran Mahallesi, Turan Güneş Caddesi, No: 301 A, 41060	İZMİT	KOCAELİ	+90 850 204 03 13
Bergama Şubesi	Ertuğrul Mahallesi, Park Otel Sokak, No: 10 35700	BERGAMA	İZMİR	+90 850 204 06 97
Beşevler Sanayi Şubesi	Üçevler Mahallesi, Nilüfer Cad. 16130	NİLÜFER	BURSA	+90 850 204 01 20
Beşiktaş Çarşı Şubesi	Cihannuma Mahallesi, Salih Efendi Sk., No: 7, 34353	BEŞİKTAŞ	İSTANBUL	+90 850 204 05 42
Beşiktaş Şubesi	Ortabahçe Cad. No: 2	BEŞİKTAŞ	İSTANBUL	+90 850 204 00 78
Beşyüzevler Şubesi	Barbaros Hayrettin Paşa Mah. Eski Edirne Asfaltı Cad. No: 224 B, 34520	GAZİOSMANPAŞA	İSTANBUL	+90 850 204 00 79
Beyazıt Şubesi	Mimar Hayrettin Mah. Yeniçeriler Caddesi, No: 29, 34126	FATİH	İSTANBUL	+90 850 204 01 23
Beykent Şubesi	Cumhuriyet Mah. Gürpınar Yolu Beylikdüzü San. Sitesi B2 Blok No: 325-326-327-328-355-356, 34500	BÜYÜKÇEKMECE	İSTANBUL	+90 850 204 06 37
Beykent Üniversitesi Şubesi	T.C. Beykent Üniversitesi Ayazağa Kampüsü, Ayazağa Mahallesi, Hadımkoru Caddesi, No: 19 A, 34485	SARIYER	İSTANBUL	+90 850 204 06 63
Beylikdüzü E-5 Şubesi	Barbaros Hayrettin Paşa Mah. Şehitler Cad. Beymahall Sit. No: 5 B/1, 34522	ESENYURT	İSTANBUL	+90 850 204 04 07
Beylikdüzü Şubesi	Beylikdüzü OSB Mah. Açelya Cad. No: 1/8, 34524	BEYLİKDÜZÜ	İSTANBUL	+90 850 204 00 47
Beyoğlu Şubesi	Hüseyinağa Mahallesi, Hamalbaşı Caddesi, No: 6 A, 34435	BEYOĞLU	İSTANBUL	+90 850 204 04 51
Biga Şubesi	İstiklal Mahallesi, İstiklar Caddesi, No: 106-108 iç Kapı No: 1, 17200	BİGA	ÇANAKKALE	+90 850 204 02 77
Bodrum Gümbet Şubesi	Merkez Mahallesi, Atatürk Bulvarı No: 203 A1-A3 Konacık, 48480	BODRUM	MUĞLA	+90 850 204 03 14
Bodrum Şubesi	Türk Kuyusu Mahallesi, Kıbrıs Şehitleri Caddesi, No: 65 A-65 B, 48400	BODRUM	MUĞLA	+90 850 204 01 06

ŞUBE ADI	ŞUBE ADRESİ	İLÇE ADI	İL ADI	TELEFON NO
Boğazlıyan Şubesi	Çarşı Mahallesi, Mescit Caddesi, No: 17, 66400	BOĞAZLIYAN	YOZGAT	+90 850 204 07 38
Bolu Şubesi	Aktaş Mah. İzzet Baysal Cad. No: 114	MERKEZ	BOLU	+90 850 204 01 42
Bornova Çarşı Şubesi	Mustafa Kemal Cad. No: 11-A/B 35040	BORNOVA	İZMİR	+90 850 204 03 98
Bornova Şubesi	Manavkuyu Mahallesi, Mustafa Kemal Caddesi, 132/1 A, 35535	BAYRAKLI	İZMİR	+90 850 204 01 00
Bostancı E5 Şubesi	İçerenköy Mah. Değirmen Yolu Cad. No: 31/1 A, 34752	ATAŞEHİR	İSTANBUL	+90 850 204 04 31
Bostanlı Şubesi	Bostanlı Mahallesi, Cemal Gürsel Caddesi, No: 526 B, 35590	KARŞIYAKA	İZMİR	+90 850 204 02 31
Bozüyük Şubesi	Yeni Mahalle İsmet İnönü Caddesi, No: 67, 11300	BOZÜYÜK	BİLECİK	+90 850 204 06 86
Buca Şubesi	Kozağaç Mahallesi, Uğur Mumcu Caddesi, No: 96, 35390	BUCA	İZMİR	+90 850 204 06 96
Bucak Şubesi	Oğuzhan Mah. Cumhuriyet Cad. No: 20 A	BUCAK	BURDUR	+90 850 204 03 47
Burdur Şubesi	Özgür Mahallesi, Gazi Caddesi, No: 79 A, 15200	MERKEZ	BURDUR	+90 850 204 02 73
Bursa Çekirge Şubesi	Çekirge Mahallesi, Çekirge Caddesi, Batıca-Bintaş Apartmanı No: 153 A, 16070	OSMANGAZİ	BURSA	+90 850 204 04 65
Bursa Cumhuriyet Caddesi Şubesi	Tuzpazarı Mah. Cumhuriyet Caddesi, No: 114, 16020	OSMANGAZİ	BURSA	+90 850 204 05 87
Bursa Organize Sanayi Şubesi	Organize San. Bölgesi, Ali Osman Sönmez Bulv. Bankalar Cad. 16159	NİLÜFER	BURSA	+90 850 204 03 84
Bursa Serbest Bölge Şubesi	Ata Mah. Serbest Bölge Orkide Cad. No: 13/1, 16600	GEMLİK	BURSA	+90 850 204 00 65
Bursa Şubesi	Doğanbey Mahallesi, Fevzi Çakmak Caddesi, No: 52 B 16220	OSMANGAZİ	BURSA	+90 850 204 00 17
Büsan Sanayi Sitesi Şubesi	Fevzi Çakmak Mah. KOSGEB Caddesi, No: 1/1, 42050	KARATAY	KONYA	+90 850 204 01 18
Büyükçekmece Şubesi	19 Mayıs Mahallesi, Nutuk Caddesi, No: 48 A/1, 34500	BÜYÜKÇEKMECE	İSTANBUL	+90 850 204 01 89
Caddebostan Şubesi	Caddebostan Mahallesi, Bağdat Caddesi, No: 265 A/1, 34728	KADIKÖY	İSTANBUL	+90 850 204 01 10
Çağlayan Şubesi	Çağlayan Mahallesi, Kağıthane Cad. No: 141 C, 34403	KAĞITHANE	İSTANBUL	+90 850 204 01 57
Çanakkale Şubesi	Kemalpaşa Mahallesi, Değirmenlik Sokak, No: 49 /1, 17010	MERKEZ	ÇANAKKALE	+90 850 204 01 85
Çankaya Ankara Şubesi	Simon Bolivar Cad. No: 17, 06680	ÇANKAYA	ANKARA	+90 850 204 03 82
Çankırı Şubesi	Yunus AVM Buğday Pazarı Mahallesi, Çarşamba Pazarı Caddesi, No: 4 B116-Z118-Z119	MERKEZ	ÇANKIRI	+90 850 204 06 73
Çarşamba Şubesi	Dr. Tevfik Türker Caddesi, No: 13	ÇARŞAMBA	SAMSUN	+90 850 204 01 58

ŞUBELER

ŞUBE ADI	ŞUBE ADRESİ	İLÇE ADI	İL ADI	TELEFON NO
Çarşı İzmir Şubesi	1203/1 Sokak, No:7 Yenişehir	KONAK	İZMİR	+90 850 204 00 66
Çarşı İzmit Şubesi	Karabaş Mahallesi, Leyla Atakan Cad. No:27 A/0, 41040	İZMİT	KOCAELİ	+90 850 204 04 16
Çayyolu Şubesi	Prof. Dr. Ahmet Taner Kışlalı Mah. S. Saltoğlu Bulvarı No:35/9, 06810	ÇANKAYA	ANKARA	+90 850 204 01 05
Çekmeköy Şubesi	Madenler Mahallesi, Serencebey Cad. No:58 A 34776	ÜMRANIYE	İSTANBUL	+90 850 204 01 43
Çengelköy Şubesi	Çengelköy Mah. Çengelköy Caddesi, No:59 Çengelköy, 34680	ÜSKÜDAR	İSTANBUL	+90 850 204 03 41
Çerkezköy Şubesi	Gazi Osman Paşa Mahallesi, Atatürk Caddesi, No:5	ÇERKEZKÖY	TEKİRDAĞ	+90 850 204 02 84
Çeşme Şubesi	İsmet İnönü Mahallesi, 2001 Sokak, No:74 A, 35930	ÇEŞME	İZMİR	+90 850 204 02 48
Çetin Emeç Şubesi	Ehlibeyt Mahallesi, Ceyhun Atuf Kansu Caddesi, No:126 E	ÇANKAYA	ANKARA	+90 850 204 03 42
Cevizli Şubesi	Orhantepe Mah. Üsküdar Cad. Breeze Tower Apt. No:155 A, 34865	KARTAL	İSTANBUL	+90 850 204 05 62
Ceyhan Şubesi	Türlübaş Mahallesi, Atatürk Caddesi, No:260, 01960	CEYHAN	ADANA	+90 850 204 06 56
Çiftelhavuzlar Şubesi	Bağdat Cad. Aziz Kaya İş Merkezi No:193 A Zemin Kat A Kısım Çiftelhavuzlar, 34730	KADIKÖY	İSTANBUL	+90 850 204 01 34
Çiğli Şubesi	Şirintepe Mah. Anadolu Cad. No:778/3 A, 35620	ÇİĞLİ	İZMİR	+90 850 204 05 55
Çınar Şubesi	15 Mayıs Mahallesi, Gazi Mustafa Kemal Bulvarı No:145 B, 20150	PAMUKKALE	DENİZLİ	+90 850 204 01 99
Çine Şubesi	Hamidabat Mahallesi, Mehmet Yavaş Caddesi, TN: 20, No:111 A, 09500	ÇİNE	AYDIN	+90 850 204 07 35
Çok Uluslu Firmalar Kurumsal Şubesi	Değirmen Sokak, Nida Kule No:18 Kat: 3 Kozyatağı, 34710	KADIKÖY	İSTANBUL	+90 850 204 00 18
Çorlu Çarşı Şubesi	Cemaliye Mahallesi, Saray Caddesi, No:2, 59860	ÇORLU	TEKİRDAĞ	+90 850 204 02 89
Çorlu Şubesi	Kazimiye Mahallesi, Salih Omurtak Caddesi, No:22 B	ÇORLU	TEKİRDAĞ	+90 850 204 01 09
Çorum Şubesi	Çepni Mah. İnönü Cad. No:4, 19040	MERKEZ	ÇORUM	+90 850 204 01 44
Çubuk Şubesi	Yıldırım Beyazıt Mahallesi, Ankara (1. Kısım) Bulvarı, B Blok Özdemirler Apartmanı No:29 G-H, 06760	ÇUBUK	ANKARA	+90 850 204 07 61
Çukurambar Şubesi	Kızılırmak Mah. Ufuk Üniversitesi Caddesi, No:1 A, 06530	ÇANKAYA	ANKARA	+90 850 204 05 17
Çukurova Kurumsal Şubesi	Çınarlı Mahallesi, Atatürk Caddesi, No:15 Kat: 1 A Kısım, 01120	SEYHAN	ADANA	+90 850 204 03 59
Çumra Şubesi	İzzetbey Mahallesi, 72444 Sokak, No:3 A, Daire: 1, 42500	ÇUMRA	KONYA	+90 850 204 07 28
Darıca Şubesi	Kazımkarabekir Mahallesi, İstasyon Caddesi, No:467 A, 41700	DARICA	KOCAELİ	+90 850 204 07 22
Davutpaşa Şubesi	Maltepe Mah. Davutpaşa Cad. No:101 DK: 230-231-232-352 Topkapı, 34010	ZEYTİNBURNU	İSTANBUL	+90 850 204 00 96

ŞUBE ADI	ŞUBE ADRESİ	İLÇE ADI	İL ADI	TELEFON NO
Değirmendere Trabzon Şubesi	Sanayi Mahallesi, Devlet Karayolu Caddesi, No:85 A, 61030	ORTAHISAR	TRABZON	+90 850 204 02 42
Demetevler Şubesi	Demetgül Mahallesi, 408 Cadde No:11 A, 06200	YENİMAHALLE	ANKARA	+90 850 204 06 70
Demirciler Sitesi Şubesi	Seyitnizam Mahallesi, Demirciler Sitesi 2. Cadde No:81, 34015	ZEYTİNBURNU	İSTANBUL	+90 850 204 02 21
Demirtaş Organize Sanayi Şubesi	Demirtaş Organize Sanayi Bölgesi Mustafa Karaer Cad. No:18, 16245	OSMANGAZİ	BURSA	+90 850 204 04 57
Demirtaş Şubesi	Panayır Mahallesi, Yeni Yalova Yolu Caddesi, No:455 F	OSMANGAZİ	BURSA	+90 850 204 02 98
Denizli Çivril Şubesi	Çatlar Mahallesi, Cumhuriyet Caddesi, No:3, 20600	ÇİVRİL	DENİZLİ	+90 850 204 06 84
Denizli Sanayi Şubesi	Saraylar Mahallesi, Ahi Sinan Caddesi, No:36 A, 20010	MERKEZEFENDİ	DENİZLİ	+90 850 204 05 51
Denizli Saraylar Şubesi	Saraylar Mahallesi, 459 Sokak, No:3/1, 20010	MERKEZEFENDİ	DENİZLİ	+90 850 204 03 88
Denizli Şubesi	Saraylar Mahallesi, İzmir Blv. TEB Sitesi, No:57, 20010	MERKEZEFENDİ	DENİZLİ	+90 850 204 00 19
Develi Şubesi	İbrahimağa Mahallesi, Cumhuriyet Caddesi, Belediye İş Merkezi No:2/1 B, 38400	DEVELİ	KAYSERİ	+90 850 204 07 63
Didim Şubesi	Efeler Mahallesi, Atatürk Bulvarı No:107 A/A, 09270	DİDİM	AYDIN	+90 850 204 01 54
Dikmen Şubesi	Ş. Mevlüt Meriç Mahallesi, Dikmen Cad. No:260/15, 06460	ÇANKAYA	ANKARA	+90 850 204 06 27
Diyarbakır Kayapınar Şubesi	Selahattin Eyyubi Mahallesi, Turgut Özal Bulvarı, Yıldem Yapı Sitesi, B Blok No:74 A, 21080	BAĞLAR	DİYARBAKIR	+90 850 204 05 99
Diyarbakır Şubesi	Peyas Mahallesi, Urfa Bul. Azizoğlu Sit. A Blok No:98 B, 21070	KAYAPINAR	DİYARBAKIR	+90 850 204 01 28
Diyarbakır Sur Şubesi	Bağcılar Mahallesi, Urfa Bulvarı, Baran Plaza, No:217/1, 21050	BAĞLAR	DİYARBAKIR	+90 850 204 04 80
Dokuz Eylül Üniversitesi Şubesi	İnciraltı Mahallesi, Mithatpaşa Caddesi, Dokuz Eylül Üniversitesi İnciraltı Yerleşkesi No:1606 2/1/1, 35330	BALÇOVA	İZMİR	+90 850 204 07 53
Dudullu Şubesi	Necip Fazıl Bulvarı No:7-9, 34773	ÜMRANIYE	İSTANBUL	+90 850 204 07 21
Düzce Şubesi	Camikebir Mahallesi, 659. Bulvar, No:8 A, 81010	MERKEZ	DÜZCE	+90 850 204 02 87
Edirne Şubesi	Mithatpaşa Mahallesi, Talatpaşa Caddesi, No:155, 22100	MERKEZ	EDİRNE	+90 850 204 02 13
Edremit Şubesi	Camivasat Mahallesi, Menderes Bulvarı No:11/2, 10300	EDREMIT	BALIKESİR	+90 850 204 01 90
Ege Kurumsal Şubesi	Cumhuriyet Bulvarı 66 Kat: 2	KONAK	İZMİR	+90 850 204 00 68
Ege Üniversitesi Kampüsü Şubesi	Erzene Mah. Ankara Cad. Ege Üniversitesi D-Ziraat Fakültesi Blok No:172/112 A, 35040	BORNOVA	İZMİR	+90 850 204 07 74

ŞUBELER

ŞUBE ADI	ŞUBE ADRESİ	İLÇE ADI	İL ADI	TELEFON NO
Ege Üniversitesi Şubesi	Kazımdirik Mahallesi, Üniversite Caddesi, Ege Üniversitesi No:9-47 A, 35100	BORNOVA	İZMİR	+90 850 204 07 54
Elazığ Hürriyet Caddesi Şubesi	Nail Bey Mahallesi, Vali Fahribey Caddesi, Huzur İş Merkezi, No:1 A, 23100	MERKEZ	ELAZIĞ	+90 850 204 06 02
Elazığ Şubesi	Hürriyet Cad. Mehmet Arslan İş Merkezi No: 35 A, 23200	MERKEZ	ELAZIĞ	+90 850 204 01 61
Elbistan Şubesi	Güneşli Mahallesi, Dulkadiroğlu Caddesi, No: 100 B, 46300	ELBİSTAN	KAHRAMANMARAŞ	+90 850 204 06 85
Eminönü Şubesi	Hobyar Mahallesi, Vakıf Hanı Sokak, No:8, 34112	FATİH	İSTANBUL	+90 850 204 00 29
Emirdağ Şubesi	Yenidoğan Mahallesi, Şehit Er Yüksel Yeşildağ Caddesi, No: 4/1-2, 03600	EMİRDAĞ	AFYONKARAHİSAR	+90 850 204 07 55
Erdemli Şubesi	Merkez Mahallesi, Alparslan Türkeş Bulvarı, No:561 A, 33730	ERDEMLİ	MERSİN	+90 850 204 07 02
Erenköy Şubesi	Caddebostan Mahallesi, Ethem Efendi Caddesi, No: 13/1, 34728	KADIKÖY	İSTANBUL	+90 850 204 0389
Erenler Sanayi Şubesi	Erenler Mahallesi, Sakarya Caddesi, No: 306 A	ERENLER	SAKARYA	+90 850 204 02 88
Erzincan Şubesi	Atatürk Mahallesi, Nerim Tömbul Caddesi, No:12 Z2-Z3, 24002	MERKEZ	ERZİNCAN	+90 850 204 03 16
Erzurum Şubesi	Kazım Karabekir Paşa Mahallesi, Orhan Şerifsoy Cad. Türk Ekonomi Bankası A.Ş. Apt. No:52, 25100	YAKUTİYE	ERZURUM	+90 850 204 01 48
Esenler Şubesi	Menderes Mahallesi, Atışalanı Caddesi, No:15, 34225	ESENLER	İSTANBUL	+90 850 204 06 09
Esenyurt Şubesi	İnönü Mahallesi, Doğan Araslı Bulvarı, No: 124 C	ESENYURT	İSTANBUL	+90 850 204 03 36
Eskişehir Bağlar Şubesi	Yenibağlar Mahallesi, Üniversite Caddesi, No:106 A, 26170	TEPEBAŞI	ESKİŞEHİR	+90 850 204 05 67
Eskişehir İki Eylül Caddesi Şubesi	İstiklal Mah. İki Eylül Cad. No:50 B, 26010	ODUNPAZARI	ESKİŞEHİR	+90 850 204 04 13
Eskişehir Şubesi	İstiklal Mahallesi, İki Eylül Cad. No: 2/1, 26010	ODUNPAZARI	ESKİŞEHİR	+90 850 204 00 41
Etiler Şubesi	Etiler Mahallesi, Nispetiye Cad. No:97 Kat: 1, 34337	BEŞİKTAŞ	İSTANBUL	+90 850 204 00 16
Etimesgut Şubesi	İstasyon Mahallesi, İstasyon Caddesi, Tüzün Sokak, No:8/7	ETİMESGUT	ANKARA	+90 850 204 02 52
Fatih Şubesi	Ali Kuşçu Mah. Macar Kardeşler Cad. No: 34, 34083	FATİH	İSTANBUL	+90 850 204 03 35
Fatsa Şubesi	Mustafa Kemal Paşa Mahallesi, Reşadiye Cad. No: 14 A, 52400	FATSA	ORDU	+90 850 204 01 53
Fener Şubesi	Çağlayan Mahallesi, Barınaklar Bulvarı A. Atmaca Apt. B Blok No:3 A-B, 07230	MURATPAŞA	ANTALYA	+90 850 204 02 93
Fethiye Likya Şubesi	Taşyaka Mahallesi, İnönü Bulvarı No:4-4/A-4/B, 48300	FETHİYE	MUĞLA	+90 850 204 04 96
Fethiye Seydikemer Şubesi	Cumhuriyet Mahallesi, İnönü Caddesi, No:40 Kemer, 48300	FETHİYE	MUĞLA	+90 850 204 07 09

ŞUBE ADI	ŞUBE ADRESİ	İLÇE ADI	İL ADI	TELEFON NO
Fethiye Şubesi	Cumhuriyet Mahallesi, Çarşı Caddesi, No:25, 48300	FETHİYE	MUĞLA	+90 850 204 01 33
Fındıkzade Şubesi	Haseki Sultan Mahallesi, Kızılelma Caddesi, No:15, 34096	FATİH	İSTANBUL	+90 850 204 04 30
Florya Şubesi	Şenlik Mah. Florya Asfaltı No:86 Zemin Kat Kısım A Florya, 34153	BAKIRKÖY	İSTANBUL	+90 850 204 02 02
Gaziantep İncilipınar Şubesi	Değirmişem Mahallesi, Gazi Muhtar Paşa Bulvarı No:13 A, 27090	ŞEHİTKAMİL	GAZİANTEP	+90 850 204 04 09
Gaziantep Şubesi	İncili Pınar Mah. Muammer Aksoy Bulvarı Dünya İş Merkezi 34/2	ŞEHİTKAMİL	GAZİANTEP	+90 850 204 00 28
Gaziemir Şubesi	Akçay Caddesi, No:169 A	GAZİEMİR	İZMİR	+90 850 204 02 79
Gazimağusa Şubesi	İsmet İnönü Bulvarı, Sakarya, No: 43	GAZİMAĞUSA	KKTC	+90 392 365 59 20
Gaziosmanpaşa Ankara Şubesi	Uğur Mumcu Cad. Gaziosmanpaşa, 76 A	ÇANKAYA	ANKARA	+90 850 204 01 01
Gaziosmanpaşa İstanbul Şubesi	Merkez Mahallesi, Eyüp Yolu No: 4 34245	GAZİOSMANPAŞA	İSTANBUL	+90 850 204 01 86
Gebze Çarşı Şubesi	Hacı Halil Mah. Cumhuriyet Meydanı No:3/2, 41400	GEBZE	KOCAELİ	+90 850 204 04 11
Gebze E5 Şubesi	Osman Yılmaz Mahallesi, İstanbul Caddesi, No:74 A	GEBZE	KOCAELİ	+90 850 204 02 44
Gebze Organize Sanayi Bölgesi Şubesi	Gebze Organize Sanayi Bölgesi, Bankalar ve Çarşı Merkezi, 1600 Sokak, No:1601-7, 41480	GEBZE	KOCAELİ	+90 850 204 07 34
Gebze Şubesi	Hacı Halil Mah. Zübeyde Hanım Cad. No:33 B	GEBZE	KOCAELİ	+90 850 204 00 35
Gemlik Şubesi	Hamidiye Mahallesi, İstiklal Caddesi, No:31, 16600	GEMLİK	BURSA	+90 850 204 01 93
Geyve Şubesi	Camikebir Mahallesi, Elvan Bey Sokak, No: 66 A-1, 54700	GEYVE	SAKARYA	+90 850 204 07 52
Gezgin Şubesi	Kazlıçeşme Mahallesi, 10. Yıl Caddesi, No: 45 İç Kapı No:1, 34020	ZEYTİNBURNU	İSTANBUL	
Gimat Şubesi	Mehmet Emin Erdoğan İş Merkezi Macun Mahallesi, Bağdat Cad. No:93/25-26-27-28	YENİMAHALLE	ANKARA	+90 850 204 02 30
Giresun Şubesi	Şeyhkerametlin Mahallesi, Gazi Caddesi, No: 2, 28200	MERKEZ	GİRESUN	+90 850 204 02 70
Girne Bulvarı Şubesi	Bahriye Üçok Mahallesi, Atatürk Bulvarı No:56 B, 35580	KARŞIYAKA	İZMİR	+90 850 204 00 86
Girne Şubesi	Bedrettin Demirel Caddesi, No:12/12 B	GİRNE	KKTC	+90 392 815 85 10
Göktürk Şubesi	Göktürk Merkez Mahallesi, İstanbul Caddesi, No:30-32 Göktürk, 34050	EYÜP	İSTANBUL	+90 850 204 06 99
Gölcük Şubesi	Amiral Sağlam Caddesi, No:12 B	GÖLCÜK	KOCAELİ	+90 850 204 02 17
Gönen Şubesi	Akçaali Mahallesi, Atatürk Caddesi, No:27, 10900	GÖNEN	BALIKESİR	+90 850 204 06 60
Göztepe İstanbul Şubesi	Göztepe Mahallesi, Tütüncü Mehmet Efendi Caddesi, Göztepe, No: 93 A, 34730	KADIKÖY	İSTANBUL	+90 850 204 01 46

ŞUBELER

ŞUBE ADI	ŞUBE ADRESİ	İLÇE ADI	İL ADI	TELEFON NO
Gündoğdu Şubesi	Kültür Mahallesi, Plevne Bulvarı, Dr. Rifat Bey Apartmanı Zemin Kat No: 14 A ve 14/1, 35220	KONAK	İZMİR	+90 850 204 00 69
Güneşli Çarşı Şubesi	Hürriyet Mahallesi, Atatürk Cad. No: 3-5 C, 34212	BAĞCILAR	İSTANBUL	+90 850 204 04 04
Güneşli Şubesi	15 Temmuz Mahallesi, Koçman Caddesi, No: 36 B, 34212	BAĞCILAR	İSTANBUL	+90 850 204 00 39
Güneydoğu Anadolu Kurumsal Şubesi	Zeytinli Mahallesi, 79006 Sokak, Koluman Apt. No: 3/35, 27500	ŞEHİTKAMİL	GAZİANTEP	+90 850 204 03 58
Güngören Sanayi Şubesi	Sanayi Mahallesi, Atatürk Cad. Real Merter Sit. No: 51 /3/42, 34165	GÜNGÖREN	İSTANBUL	+90 850 204 04 08
Hadımköy Şubesi	Akçaburgaz Mahallesi, Hadımköy Yolu Caddesi, No: 184 A/3, 34538	ESENYURT	İSTANBUL	+90 850 204 01 19
Harbiye Şubesi	Cumhuriyet Cad. No: 123 B Harbiye, 34373	ŞİŞLİ	İSTANBUL	+90 850 204 03 80
Hasanpaşa Şubesi	Kurbağalıdere Caddesi, No: 25, 34722 Söğütlüçeşme	KADIKÖY	İSTANBUL	+90 850 204 05 23
Hatay İzmir Şubesi	İnönü Caddesi, No: 229 B, 35361	KARABAĞLAR	İZMİR	+90 850 204 03 22
Haznedar Bahçelievler Şubesi	Bahçelievler Mahallesi, Naci Kasım Sokak, No: 2/1 A, 34180	BAHÇELİEVLER	İSTANBUL	+90 850 204 04 34
Heykel Şubesi	Bursa Selçuk Hatun Mah. Ressam Şefik Bursalı Cad. No: 5 Heykel 16010	OSMANGAZİ	BURSA	+90 850 204 01 51
Hopa Şubesi	Merkez Kuledibi Mahallesi, Cumhuriyet Meydanı No: 1 A, 08600	HOPA	ARTVİN	+90 850 204 02 90
Hürriyet Şubesi	Soğukkuyu Mahallesi, 1. Hürriyet Caddesi, No: 24-26 B, 16160	OSMANGAZİ	BURSA	+90 850 204 02 97
İçerenköy Şubesi	İçerenköy Mah. Çayır Cad. Özce Center İş Merkezi No: 3 A/1, 34752	ATAŞEHİR	İSTANBUL	+90 850 204 01 52
İğdir Şubesi	Bağlar Mahallesi, İbrahim Bozyel Caddesi, No: 4 A, 76103	MERKEZ	IĞDIR	+90 850 204 06 78
Ihlamurkuyu Şubesi	Ihlamurkuyu Mahallesi, Alemdağ Caddesi, No: 249 A, 34771	ÜMRANİYE	İSTANBUL	+90 850 204 04 68
İkitelli Organize Sanayi Şubesi	İkitelli OSB Mahallesi, Bağcılar-Güngören Metro AVM B Blok Sokak, Dış Kapı No: 1 B İç Kapı No: 13, 34490	BAŞAKŞEHİR	İSTANBUL	+90 850 204 04 60
İkitelli Şubesi	İkitelli OSB Mahallesi, Atatürk Bulvarı, Dış Kapı No: 52, İç Kapı No: 1, 34490	BAŞAKŞEHİR	İSTANBUL	+90 850 204 00 60
İmes Sanayi Sitesi Şubesi	İmes Sanayi Sitesi, C Blok 301/3 Yukarı Dudullu	ÜMRANİYE	İSTANBUL	+90 850 204 00 61
İmsan Şubesi	İkitelli Caddesi, İmsan Küçük Sanayi Sitesi E-Blok No: 10 İkitelli, 34303	KÜÇÜKÇEKMECE	İSTANBUL	+90 850 204 02 28
İnegöl Şubesi	Sinanbey Mahallesi, Nuri Doğrul Caddesi, No: 19, 16400	İNEGÖL	BURSA	+90 850 204 02 66
İnönü Caddesi Malatya Şubesi	Şıkşık Mahallesiİ İnönü Caddesi, No: 91 A	MERKEZ	MALATYA	+90 850 204 02 45

ŞUBE ADI	ŞUBE ADRESİ	İLÇE ADI	İL ADI	TELEFON NO
İskenderun Amanos Şubesi	Mustafa Kemal Mah. İbrahim Karaoğlu Cad. Atay İş Merkezi No: 66 F	İSKENDERUN	HATAY	+90 850 204 07 81
İskenderun Şubesi	Çay Mahallesi, Atatürk Bulvarı, No: 25 A, 31300	İSKENDERUN	HATAY	+90 850 204 00 85
Isparta Şubesi	Kutlubey Mahallesi, 106 Cadde, Halısarayı Apartmanı, G Blok, Dış Kapı No: 2-G, İç Kapı No: 1	MERKEZ	ISPARTA	+90 850 204 02 43
İstanbul Anadolu Kurumsal Şubesi	Esentepe Mahallesi, Cevizli D-100 Güney Yanyol Caddesi, Dumankaya Vizyon D Blok No: 13 D: 76, 34870	KARTAL	İSTANBUL	+90 850 204 05 36
İstanbul Kurumsal Şubesi	Gayrettepe Mahallesi, Yener Sokak, No: 1 Kat: 1 A, 34349	BEŞİKTAŞ	İSTANBUL	+90 850 204 00 12
İstanbul Ulus Şubesi	Nispetiye Mahallesi, Ahmet Adnan Saygun Caddesi, No: 22 D, 34340	BEŞİKTAŞ	İSTANBUL	+90 850 204 02 20
İstoç Şubesi	Mahmutbey Mahallesi, 17. Yol Sokak, No: 132 A İSTOÇ, 34218	BAĞCILAR	İSTANBUL	+90 850 204 01 97
İvedik Şubesi	İvedik Organize Sanayi Sit. Melih Gökçek Bulvarı Halk Yapı Koop. No: 17/22 Ostim, 06370	YENİMAHALLE	ANKARA	+90 850 204 01 67
İzmir 1. Sanayi Şubesi	Mersinli Mahallesi, 2822 Sokak, No: 63, 35170	KONAK	İZMİR	+90 850 204 02 08
İzmir Çankaya Şubesi	Fevzipaşa Bulvarı No: 59 A-B, Çankaya, 35210	KONAK	İZMİR	+90 850 204 02 00
İzmir Göztepe Şubesi	Göztepe Mahallesi, Mithatpaşa Caddesi, No: 984 A, 35290	KONAK	İZMİR	+90 850 204 01 60
İzmir Şubesi	Akdeniz Mahallesi, Cumhuriyet Bulvarı, No: 86 A, 35210	KONAK	İZMİR	+90 850 204 0040
İzmit Şubesi	Körfez Mahallesi, Ankara Karayolu, No: 123/3	MERKEZ (İZMİT)	KOCAELİ	+90 850 204 00 20
Kadıköy Çarşı Şubesi	Caferağa Mah. Mühürdar Cad. No: 22, 34710	KADIKÖY	İSTANBUL	+90 850 204 04 52
Kadirli Şubesi	Savrun Mah. Atatürk Caddesi, No: 46, 80760	KADIRLI	OSMANİYE	+90 850 204 06 89
Kağıthane Şubesi	Merkez Mah. Sadabat Cad. No: 40 A, 34406	KAĞITHANE	İSTANBUL	+90 850 204 04 76
Kahramanmaraş Çarşı Şubesi	Menderes Mahallesi, Trabzon Blv. No: 53 D, 46100	DULKADİROĞLU	KAHRAMANMARAŞ	+90 850 204 04 86
Kahramanmaraş Şubesi	Hayrullah Mahallesi, Azerbaycan Blv. Ağdaş Plaza Sit. No: 12 A, 46040	ONİKİŞUBAT	KAHRAMANMARAŞ	+90 850 204 00 31
Kalamış Şubesi	Faruk Ayanoğlu Cad. Barış Apt. No: 19/1-2 Fenerbahçe	KADIKÖY	İSTANBUL	+90 850 204 00 42
Kalkan Şubesi	Kalkan Mahallesi, Milli Egemenlik Caddesi, No: 1/1, 07960	KAŞ	ANTALYA	+90 850 204 07 44
Karabağlar Şubesi	Aşık Veysel Mahallesi, Yeşillik Caddesi, No: 437-441 B, 35110	KARABAĞLAR	İZMİR	+90 850 204 00 53
Karabük Şubesi	Bayır Mahallesi, Menderes Caddesi, No: 2 B, 78100	MERKEZ	KARABÜK	+90 850 204 02 83

ŞUBELER

ŞUBE ADI	ŞUBE ADRESİ	İLÇE ADI	İL ADI	TELEFON NO
Karacabey Şubesi	Tavşanlı Mahallesi, Bursa Caddesi, Necmi Akkuş Sitesi No: 31 A/5 16700	KARACABEY	BURSA	+90 850 204 02 91
Karadeniz Ereğli Şubesi	Orhanlar Mahallesi, Yalı Cad. No: 38, 67300	EREĞLİ	ZONGULDAK	+90 850 204 00 88
Karaköy Şubesi	Kemankeş Karamustafapaşa Mahallesi, Necatibey Caddesi, Hacı Mahmut İş Merkezi, No: 72 A	BEYOĞLU	İSTANBUL	+90 850 204 01 39
Karaman Şubesi	Mansurdede Mahallesi, Atatürk Bulvarı No: 24 D-E-F, 70200	MERKEZ	KARAMAN	+90 850 204 06 72
Kars Şubesi	Merkez Mahallesi, Kazım Paşa Cad. No: 117	MERKEZ	KARS	+90 850 204 03 78
Karşıyaka Şubesi	Cemal Gürsel Caddesi, No: 200 A, 35600	KARŞIYAKA	İZMİR	+90 850 204 03 94
Kartal Çarşı Şubesi	Ankara Cad. Şimşek Han, No: 82 Zemin Kat	KARTAL	İSTANBUL	+90 850 204 01 40
Karya Bodrum Şubesi	Kıbrıs Şehitleri Cad. Emniyet Müdürlüğü Yanı Ataman İş Mrk. C Blk. 48400	BODRUM	MUĞLA	+90 850 204 04 19
Kastamonu Şubesi	Cebrail Mahallesi, Plevne Caddesi, No: 52 A-B, 37200	MERKEZ	KASTAMONU	+90 850 204 02 68
Kavacık Şubesi	Rüzgarlıbahçe Mahallesi, Cumhuriyet Cad. No: 12, 34805	BEYKOZ	İSTANBUL	+90 850 204 01 55
Kaynarca Şubesi	Fevzi Çakmak Mah. Tevfik İleri Cad. No: 111, 34899	PENDİK	İSTANBUL	+90 850 204 02 78
Kayseri Eski Sanayi Şubesi	Sanayi Mahallesi, Osman Kavuncu Blv. No: 90, 38010	KOCASİNAN	KAYSERİ	+90 850 204 05 72
Kayseri Kurumsal Şubesi	Anbar Mahallesi, 14. Cadde No: 20 Asma Kat, 38070	MELİKGAZİ	KAYSERİ	+90 850 204 05 93
Kayseri Sanayi Şubesi	Anbar Mahallesi, 14. Cadde No: 20 Zemin Kat	MELİKGAZİ	KAYSERİ	+90 850 204 01 70
Kayseri Şubesi	Cumhuriyet Mahallesi, Turan Cad. No: 3, 38110	MELİKGAZİ	KAYSERİ	+90 850 204 00 23
Kazasker Şubesi	Şemsettin Günaltay Cad. No: 109 A Erenköy	KADIKÖY	İSTANBUL	+90 850 204 01 11
Keçiören Şubesi	Güçlükaya Mahallesi, Kızlar Pınarı Caddesi, No: 53 A, 06310	KEÇİÖREN	ANKARA	+90 850 204 03 08
Kemalpaşa Şubesi	Mehmet Akif Ersoy Mahallesi, Atatürk Blv. No: 51/1 A, 35730	KEMALPAŞA	İZMİR	+90 850 204 00 51
Kemer Şubesi	Yeni Mahalle Dört Yol Bulvarı No: 25 B	KEMER	ANTALYA	+90 850 204 01 74
Kepez Şubesi	Teomanpaşa Mahallesi, Yeşilırmak Caddesi, 34/2, 07260	KEPEZ	ANTALYA	+90 850 204 07 04
Keşan Şubesi	Büyük Cami Mahallesi, Cumhuriyet Meydanı, No: 8, 22800	KEŞAN	EDİRNE	+90 850 204 02 94
Kestel Şubesi	Ahmet Vefik Paşa Mahallesi, Gazi Caddesi, No: 6 A	KESTEL	BURSA	+90 850 204 03 15
Kıraç Şubesi	Çakmaklı Mahallesi, Hadımköy Yolu Caddesi, Ufuk Plaza No: 57 B, 34500	BÜYÜKÇEKMECE	İSTANBUL	+90 850 204 06 54

ŞUBE ADI	ŞUBE ADRESİ	İLÇE ADI	İL ADI	TELEFON NO
Kırıkkale Şubesi	Yenidoğan Mahallesi, Cumhuriyet Cad. No: 8 A	MERKEZ	KIRIKKALE	+90 850 204 03 79
Kırklareli Şubesi	Karakaş Mah. 100. Yıl Cad. Necdet Şeylan Apt. No: 10/Z03, 39010	MERKEZ	KIRKLARELİ	+90 850 204 03 39
Kırşehir Şubesi	Medrese Mahallesi, M. Kemal Hotamaroğlu Sokak, No: 2, 40200	MERKEZ	KIRŞEHİR	+90 850 204 06 68
Kızılay Şubesi	Gazi Mustafa Kemal Bulvarı No: 7 A Kızılay, 06420	ÇANKAYA	ANKARA	+90 850 204 01 38
Kızıltoprak Şubesi	Zühtüpaşa Mah. Bağdat Cad. No: 62/3 Kızıltoprak, 34724	KADIKÖY	İSTANBUL	+90 850 204 04 89
Kocasinan Kayseri Şubesi	Sahabiye Mah. Ahmet Paşa Cad. No: 31-B, 31-C, 31-D, 31-E, 38010	KOCASİNAN	KAYSERİ	+90 850 204 07 13
Konya Buğday Pazarı Şubesi	Fevzi Çakmak Mahallesi, Adana Çevreyolu Caddesi, No: 26 B-(1 İşyeri) 42050	KARATAY	KONYA	+90 850 204 07 08
Konya Ereğli Şubesi	Selçuklu Mahallesi, Atatürk Caddesi, Necip Pala Apt. Sit. No: 44 D, 42310	EREĞLİ	KONYA	+90 850 204 02 60
Konya Şubesi	Musalla Bağları Mahallesi, Ahmet Hilmi Naılcacı Caddesi, Cengizhan No: 130/1, 42060	SELÇUKLU	KONYA	+90 850 204 00 30
Konyaaltı Şubesi	Bahçelievler Mahallesi, Konyaaltı Caddesi, Sıtkı Göksoy Apt. No: 40 Z1, 07050	MURATPAŞA	ANTALYA	+90 850 204 01 72
Körfez Şubesi	Kuzey Mahallesi, Cahit Zarifoğlu Caddesi, No: 53 B	KÖRFEZ	KOCAELİ	+90 850 204 03 26
Koşuyolu Şubesi	Koşuyolu Mahallesi, Koşuyolu Caddesi, No: 72 A, 34718	KADIKÖY	İSTANBUL	+90 850 204 05 63
Kozyatağı Şubesi	Sahrayıcedit Mah. Atatürk Cad. No: 67 A, 34734	KADIKÖY	İSTANBUL	+90 850 204 00 56
Küçükbakkalköy Şubesi	Küçükbakkalköy Mah. Serdar Sok. No: 1, D: 3, 34750	ATAŞEHİR	İSTANBUL	+90 850 204 05 58
Küçüksu Şubesi	Saray Mahallesi, Küçüksu Caddesi, No: 60/1 A, 34768	ÜMRANIYE	İSTANBUL	+90 850 204 03 77
Kumluca Şubesi	Merkez Mahallesi, Gödene Cad. No: 18, 07350	KUMLUCA	ANTALYA	+90 850 204 03 31
Kurtköy Şubesi	Şeyhli Mahallesi, Ankara Caddesi, No: 217 A, 34890	PENDİK	İSTANBUL	+90 850 204 01 87
Kuşadası Şubesi	İsmet İnönü Bulvarı No: 59, 09400	KUŞADASI	AYDIN	+90 850 204 04 77
Kütahya Şubesi	Gazi Kemal Mahallesi, Cumhuriyet Caddesi, No: 77 B, 43050	MERKEZ	KÜTAHYA	+90 850 204 06 43
Kuyubaşı Şubesi	Fahrettin Kerim Gökay Cad. No.122/1 Zemin Kat: A Kısım Göztepe, 34722	KADIKÖY	İSTANBUL	+90 850 204 03 02
Kuyumcukent Şubesi	29 Ekim Caddesi, No: 1, Kuyumcukent, Atölye Bloğu, Zemin/1. Kat, 5. Sokak, No: 19 Yenibosna	BAHÇELİEVLER	İSTANBUL	+90 850 204 02 71

ŞUBELER

ŞUBE ADI	ŞUBE ADRESİ	İLÇE ADI	İL ADI	TELEFON NO
Laleli Şubesi	Mimar Kemalettin Mahallesi, Mesih Paşa Cad. No:54 Daire: 1 Laleli, 34130	FATİH	İSTANBUL	+90 850 204 02 10
Lara Şubesi	Yeşilbahçe Mahallesi, Metin Kasapoğlu Caddesi, Armada Apt. Sit. No:44 D, 07160	MURATPAŞA	ANTALYA	+90 850 204 01 15
Lefkoşa Kaymaklı Şubesi	Küçük Kaymaklı Mahallesi, Şht. Mustafa Ahmet Ruso Caddesi, No:3 ve 4	LEFKOŞA	KKTC	+90 392 228 02 55
Lefkoşa Şubesi	Ortaköy Mahallesi, Kumsal Mevkii Mehmet Akif Caddesi, Koçan No: D 303 ve D 304	LEFKOŞA	KKTC	+90 392 229 20 40
Levent Çarşı Şubesi	Çarşı Caddesi, No: 22 1. Levent	BEŞİKTAŞ	İSTANBUL	+90 850 204 01 12
Lüleburgaz Şubesi	Kocasinan Mahallesi, İstanbul Caddesi, No:12/Z01, 39750	LÜLEBURGAZ	KIRKLARELİ	+90 850 204 02 05
Maçka Şubesi	Harbiye Mah. Kadırgalar Cad. No:13 A, 34367	ŞİŞLİ	İSTANBUL	+90 850 204 00 45
Malatya Çarşı Şubesi	İzzetiye Mahallesi, Şehit Servet Aktaş Caddesi, No: 8, 44210	BATTALGAZİ	MALATYA	+90 850 204 06 90
Malatya Şubesi	Niyazi Mahallesi, Çevre Yolu Sokak, (Buhara Bulvarı) Caddesi, No:195, 44100	MERKEZ	MALATYA	+90 850 204 00 89
Malkara Şubesi	Camiatik Mahallesi, Hürriyet Caddesi, No:25/11, 59300	MALKARA	TEKİRDAĞ	+90 850 204 07 30
Maltepe Çarşı İstanbul Şubesi	Altayçeşme Mahallesi, Atatürk Caddesi, No:41/604, 34843	MALTEPE	İSTANBUL	+90 850 204 07 73
Maltepe E-5 Şubesi	Altayçeşme Mahallesi, Çam Sokak, No:25 A, 34843	MALTEPE	İSTANBUL	+90 850 204 04 41
Maltepe İstanbul Şubesi	Bağlarbaşı Mahallesi, Bağdat Caddesi, No:477	MALTEPE	İSTANBUL	+90 850 204 01 21
Manavgat Sanayi Şubesi	Aşağı Pazarcı Mahallesi, Zübeyde Hanım Caddesi, No:19/Z01, 07600	MANAVGAT	ANTALYA	+90 850 204 04 78
Manavgat Şubesi	Eski Hisar Mahallesi, Demokrasi Bulvarı Öğrekçi Plaza No:73/Z02-Z03, 07600	MANAVGAT	ANTALYA	+90 850 204 01 07
Manavkuyu Şubesi	Adalet Mahallesi, Manas Bulvarı No:20 A, 35530	BAYRAKLI	İZMİR	+90 850 204 06 25
Manisa Sanayi Şubesi	75. Yıl Mahallesi, Bahri Sarıtepe Caddesi, No:53 A, 45030	YUNUSEMRE	MANİSA	+90 850 204 02 03
Manisa Şubesi	1. Anafartalar Mahallesi, Mustafa Kemal Paşa Caddesi, No:40 A, 45020	ŞEHZADELER	MANİSA	+90 850 204 01 14
Mardin Şubesi	13 Mart Mahallesi, Vali Ozan Caddesi, 82 B, 47200	ARTUKLU	MARDİN	+90 850 204 03 27
Marmara Kurumsal Şubesi	23 Nisan Mahallesi, 75. Yıl Caddesi, Durmazlar İş Merkezi, No:5 A/15, 16120	NİLÜFER	BURSA	+90 850 204 00 58

ŞUBE ADI	ŞUBE ADRESİ	İLÇE ADI	İL ADI	TELEFON NO
Marmaris Şubesi	Tepe Mahallesi, Ulusal Egemenlik Caddesi, No:24, 48700	MARMARİS	MUĞLA	+90 850 204 01 02
Maslak Sanayi Şubesi	Ayazağa Mahallesi, Büyükdere Caddesi, No:257 C, 34485	SARIYER	İSTANBUL	+90 850 204 04 06
Maslak Şubesi	Reşitpaşa Mahallesi, Eski Büyükdere Caddesi, No:14 A, 34468	SARIYER	İSTANBUL	+90 850 204 01 29
Mecidiyeköy Şubesi	Büyükdere Cad. No:103/1 Mecidiyeköy	ŞİŞLİ	İSTANBUL	+90 850 204 00 64
Mega Center Şubesi	Kocatepe Mahallesi, Yağ İşkelesi Caddesi, Mega Center, C 51, Blok No:25 A, 34045	BAYRAMPAŞA	İSTANBUL	+90 850 204 01 80
Menemen Şubesi	Mermerli Mahallesi, Mithatpaşa Caddesi, No:55, 35661	MENEMEN	İZMİR	+90 850 204 02 29
Mersin Çamlıbel Şubesi	Kültür Mahallesi, 103. Cadde No:62, 33100	MERKEZ	MERSİN	+90 850 204 03 85
Mersin Çarşı Şubesi	Camışerif Mahallesi, İstiklal Caddesi, No:40 D, 33060	AKDENİZ	MERSİN	+90 850 204 04 44
Mersin Pozcu Şubesi	İnönü Mah. Gazi Mustafa Kemal Bul. Emel Sitesi, C Blk. Blok No:403 A, 33130	YENİŞEHİR	MERSİN	+90 850 204 05 84
Mersin Şubesi	Camışerif Mahallesi, İsmet İnönü Bulvarı, No:94 A, 33010	AKDENİZ	MERSİN	+90 850 204 00 38
Mersin Toptancılar Sitesi Şubesi	Mersin Toptancılar Sitesi (Mertoç) Hal Mahallesi, Turgut Özal Bulvarı E Blok, No:92, 33020	AKDENİZ	MERSİN	+90 850 204 06 52
Merter Şubesi	Mehmet Nesih Özmen Mahallesi, Fatih Cad. No:21 A, 34173	GÜNGÖREN	İSTANBUL	+90 850 204 00 32
Merzifon Şubesi	Hocasüleyman Mahallesi, Yokuşbaşı Caddesi, No:13, 05300	MERZİFON	AMASYA	+90 850 204 03 23
Metropol Mersin Şubesi	Mesudiye Mahallesi, Kuvayi Milliye Caddesi, No:84 B, 33060	AKDENİZ	MERSİN	+90 850 204 03 52
Mevlana Şubesi	Aziziye Mahallesi, Mevlana Caddesi, No:63 D: 1	KARATAY	KONYA	+90 850 204 02 57
Mezitli Şubesi	Menderes Mahallesi, Gazi Mustafa Kemal Blv. Doğaner Yapı Koop. Sit. A Blok Apt. No:709 AA, 33340	MEZİTLİ	MERSİN	+90 850 204 02 55
Milas Şubesi	Hacıilyas Mahallesi, Menteşe Caddesi, Özler İş Hanı Karşısı No:91, 48200	MİLAS	MUĞLA	+90 850 204 06 65
Montrö Şubesi	Şair Eşref Bulvarı No:23 A, Çankaya 35210	KONAK	İZMİR	+90 850 204 03 81
Muğla Şubesi	Şeyh Mahallesi, İsmet İnönü Caddesi, No:17, 48050	MENTEŞE	MUĞLA	+90 850 204 02 58
Mut Şubesi	Doğancı Mahallesi, Atatürk Bulvarı No:48 A-B Mut 33600	MUT	MERSİN	+90 850 204 07 46

ŞUBELER

ŞUBE ADI	ŞUBE ADRESİ	İLÇE ADI	İL ADI	TELEFON NO
Narlidere Şubesi	Çamtepe Mah. Mithatpaşa Cad. No: 277-279, 35320	NARLIDERE	İZMİR	+90 850 204 07 03
Nato Yolu Şubesi	Tuzluçayır Mahallesi, Nato Yolu Caddesi, 294. Sokak, No: 1 A, 06620	MAMAK	ANKARA	+90 850 204 07 16
Nazilli Şubesi	Altıntaş Mahallesi, 129 Sokak, No: 2	NAZİLLİ	AYDIN	+90 850 204 03 21
Necatibey Şubesi	Kızılay Mahallesi, Necatibey Cad. Günay Apt. No: 25 B, 06420	ÇANKAYA	ANKARA	+90 850 204 01 36
Nevşehir Şubesi	Karasoku Mahallesi, Atatürk Caddesi, No: 16 B, 50100	MERKEZ	NEVŞEHİR	+90 850 204 06 94
Niğde Şubesi	Yenice Mah. Ayhan Şahenk Bulvarı No: 15 A, 51200	MERKEZ	NİĞDE	+90 850 204 01 66
Nilüfer Şubesi	İhsaniye Mahallesi, İzmir Yolu Caddesi, No: 118 A, 16130	NİLÜFER	BURSA	+90 850 204 01 03
Nuruosmaniye Şubesi	Alemdar Mah. Nuruosmaniye Cad. No: 12/1, 34110	FATİH	İSTANBUL	+90 850 204 02 54
Ödemiş Şubesi	Akıncılar Mahallesi, Gazi Caddesi, No: 32/1, 35750	ÖDEMiŞ	İZMİR	+90 850 204 02 49
Ofis Şubesi	Kooperatifler Mahallesi, Akkoyunlu Bulvar, Yenişehir, No: 19 B 21100	YENİŞEHİR	DİYARBAKIR	+90 850 204 03 03
Ordu Şubesi	Şarkıye Mah. Süleyman Felek Cad. No: 93 C, 52000	ALTINORDU	ORDU	+90 850 204 01 82
Orhangazi Şubesi	Muradiye Mahallesi, Yalova Caddesi, No: 38 A, 16800	ORHANGAZI	BURSA	+90 850 204 03 69
Ortaklar Caddesi Şubesi	Büyükdere Cad. 60 A, Mecidiyeköy 34387	ŞİŞLi	İSTANBUL	+90 850 204 01 25
Ortaköy Şubesi	Yıldız Mahallesi, Çırağan Caddesi, Ortaköy, No: 97	BEŞİKTAŞ	İSTANBUL	+90 850 204 01 30
Osmanbey Şubesi	Cumhuriyet Mah. Halaskargazi Cad. No: 103 B, 34380	ŞİŞLi	İSTANBUL	+90 850 204 00 13
Osmaniye Şubesi	Alibeyli Mahallesi, Dr. Ahmet Alkan Caddesi, No: 17 A, 80010	MERKEZ	OSMANİYE	+90 850 204 06 42
Ostim Şubesi	OSTİM Sanayi Sitesi 100. Yıl Bulvarı No: 9, 06370	YENİMAHALLE	ANKARA	+90 850 204 01 24
Özel Bankacılık Merkezi Şubesi	Nispetiye Cad. Dilhayat Sk. No: 8 Zemin Kat Etiler	BEŞİKTAŞ	İSTANBUL	+90 850 204 00 70
Özlüce Şubesi	Altınşehir Mahallesi, Ahmet Taner Kışlalı Blv. No: 36 A/A, 16230	NİLÜFER	BURSA	+90 850 204 05 79
Pendik E-5 Şubesi	Çınardere Mahallesi, Gönenli Mehmet Efendi Caddesi, No: 85, 34896	PENDİK	İSTANBUL	+90 850 204 00 37
Pendik Şubesi	Batı Mah. Erol Kaya Cad. TEB Blok No: 102 İç Kapı No: 1, 34890	PENDİK	İSTANBUL	+90 850 204 01 31
Perpa Şubesi	Halil Rifat Paşa Mah. Yüzer Havuz Sk. No: 1/922, 34384	ŞİŞLi	İSTANBUL	+90 850 204 01 27

ŞUBE ADI	ŞUBE ADRESİ	İLÇE ADI	İL ADI	TELEFON NO
Pınarbaşı Şubesi	Ümit Mah. Kemalpaşa Cad. No: 333 B, Pınarbaşı, 35060	BORNOVA	İZMİR	+90 850 204 00 50
Polatlı Şubesi	Cumhuriyet Mahallesi, Ankara Caddesi, No: 5, 06900	POLATLI	ANKARA	+90 850 204 06 57
Polatlı Topçu ve Füze Okulu Komutanlığı Şubesi	İstiklal Mahallesi, Refik Cesur Caddesi, No: 1, 06900	POLATLI	ANKARA	+90 850 204 07 01
Rize Şubesi	Yeniköy Mah. Tevfik İleri Cad. No: 18	MERKEZ	RİZE	+90 850 204 01 95
Sakarya Caddesi Şubesi	Cumhuriye Mahallesi, Sakarya-1 Caddesi, No: 37 A, 26130	TEPEBAŞI	ESKİŞEHİR	+90 850 204 02 27
Salihli Şubesi	Atatürk Mahallesi, Belediye Caddesi, No: 93-95	SALİHLİ	MANİSA	+90 850 204 01 92
Samsun Mecidiye Şubesi	Hançerli Mahallesi, Çifte Hamam Caddesi, No: 2, 55020	İLKADIM	SAMSUN	+90 850 204 04 94
Samsun Sanayi Şubesi	Yenimahalle Mahallesi, 28. Sokak, No: 23/1, 55080	CANİK	SAMSUN	+90 850 204 01 81
Samsun Şubesi	Kale Mahallesi, Kaptanağa Sk. No: 4 B, İlkadım 55030	MERKEZ	SAMSUN	+90 850 204 00 90
Şanlıurfa Sarayönü Caddesi Şubesi	Yusuflpaşa Mahallesi, Sarayönü Caddesi, No: 131	HALİLİYE	ŞANLIURFA	+90 850 204 04 23
Şanlıurfa Şubesi	Atatürk Bulvarı Numune Pasajı No: 16/2-3, 63100	HALİLİYE	ŞANLIURFA	+90 850 204 01 35
Santral Ümraniye Şubesi	Atatürk Mahallesi, Sütçü İmam Caddesi, Kardeşler Apartmanı No: 51 A Dükkan No: 1-2, 34764	ÜMRANİYE	İSTANBUL	+90 850 204 04 02
Sarıgazi Şubesi	İnönü Mah. Ankara Cad. No: 63 A	SANCAKTEPE	İSTANBUL	+90 850 204 03 43
Sarıgöl Şubesi	Cumhuriyet Mahallesi, Aşağı Koçaklar Caddesi, No: 6 Z01, 45470	SARIGÖL	MANİSA	+90 850 204 07 23
Sarıyer Şubesi	Sarıyer Merkez Mahallesi, Yeni Mahalle Cad. No: 19, 34450	SARIYER	İSTANBUL	+90 850 204 02 01
Saruhanlı Şubesi	Saruhan Mah. Cumhuriyet Meydanı No: 9/2-3, 45800	SARUHANLI	MANİSA	+90 850 204 07 24
Şaşmaz Şubesi	Bahçekapı Mahallesi, 2488. Cadde No: 4-A	ETİMESGUT	ANKARA	+90 850 204 02 39
Sefaköy Şubesi	Kartaltepe Mahallesi, Halkalı Caddesi, No: 62 A/1 Küçükçekmece 34295 İstanbul	KÜÇÜKÇEKMECE	İSTANBUL	+90 850 204 01 22
Şehitkamil Gaziantep Şubesi	Budak Mahallesi, Gazi Muhtarpaşa Bulvarı, No: 44 D, 27090	ŞEHİTKAMİL	GAZİANTEP	+90 850 204 00 97
Şenesenevler Şubesi	Bostancı Mahallesi, Emin Ali Paşa Caddesi, No: 116 A/14, 34744	KADIKÖY	İSTANBUL	+90 850 204 04 87
Serik Şubesi	Yeni Mahalle, Hürriyet Caddesi, No: 6-8	SERİK	ANTALYA	+90 850 204 03 30
Seyrantepe Şubesi	Seyrantepe Mahallesi, İbrahim Karaoğluanoğlu Cad. No: 111 A/1, 34418	KAĞITHANE	İSTANBUL	+90 850 204 06 18

ŞUBELER

ŞUBE ADI	ŞUBE ADRESİ	İLÇE ADI	İL ADI	TELEFON NO
Siirt Şubesi	Bahçelievler Mahallesi, Hükümet Bulvarı No:26, 56100	MERKEZ	SIİRT	+90 850 204 06 71
Silifke Şubesi	Mukaddem Mahallesi, İnönü Bulvarı No:20 A, 33940	SİLİFKE	MERSİN	+90 850 204 06 88
Silivri Şubesi	Piri Mehmet Paşa Mah. Başkomutan Cad. No:4, 34570	SİLİVRİ	İSTANBUL	+90 850 204 02 61
Sincan Şubesi	Atatürk Mahallesi, Ankara Caddesi, No:44 A, 06930	SİNCAN	ANKARA	+90 850 204 01 91
Sinop Şubesi	Meydankapı Mahallesi, Kıbrıs Caddesi, No: 4, 57000	MERKEZ	SİNOP	+90 850 204 06 91
Şirehanı Şubesi	İsmetpaşa Mahallesi, İnönü Caddesi, No:217/7, 27010	ŞAHİNBEY	GAZİANTEP	+90 850 204 03 37
Şirinevler Şubesi	Meriç Sokak, Ünal İş Merkezi, No:13/3 Zemin Kat Şirinevler, 34188	BAHÇELİEVLER	İSTANBUL	+90 850 204 02 33
Şirinyalı Şubesi	Şirinyalı Mahallesi, İsmet Gökşen Caddesi, No:80/1, 07160	MURATPAŞA	ANTALYA	+90 850 204 04 62
Şirinyer Şubesi	Güven Mahallesi, Menderes Caddesi, No:318, 35370	BUCA	İZMİR	+90 850 204 02 76
Sirkeci Şubesi	Hobyar Mahallesi, Ankara Cad. Eraysan Ofis Malzemeleri Apt. No:37/1, 34112	FATİH	İSTANBUL	+90 850 204 03 91
Şişli Meydan Şubesi	Merkez Mahallesi, Büyükdere Caddesi, C.E.M. İş Merkezi No:23 B, 34384	ŞİŞLİ	İSTANBUL	+90 850 204 03 83
Siteler Şubesi	Ulubey Mahallesi, Demirhendere Caddesi, No:69, 06320	ALTINDAĞ	ANKARA	+90 850 204 04 74
Sivas Şubesi	Atatürk Caddesi, No:15	MERKEZ	SİVAS	+90 850 204 02 47
Soğanlık Şubesi	Atatürk Caddesi, No:119, 34880, Soğanlık	KARTAL	İSTANBUL	+90 850 204 05 96
Söğütözü Şubesi	Platin Tower Söğütözü Mahallesi, Dumlupınar Bulvarı (Eskişehir yolu Üzeri) No:94 G, 06510	ÇANKAYA	ANKARA	+90 850 204 06 82
Söke Şubesi	Konak Mahallesi, Aydın Caddesi, No:19, 09200	SÖKE	AYDIN	+90 850 204 06 59
Soma Şubesi	Kurtuluş Mahallesi, Fatih Caddesi, No:10	SOMA	MANİSA	+90 850 204 03 40
Sorgun Şubesi	Çay Mahallesi, Cumhuriyet Caddesi, No:71 A, 66700	SORGUN	YOZGAT	+90 850 204 07 31
Suadiye Şubesi	Bağdat Cad. German Apt. No:456 Suadiye	KADIKÖY	İSTANBUL	+90 850 204 00 15
Suburcu Şubesi	Çukur Mahallesi, Suburcu Caddesi, No:11 A, 27400	ŞAHİNBEY	GAZİANTEP	+90 850 204 01 96
Sultanbeyli Şubesi	Mehmet Akif Mahallesi, Fatih Bulvarı No:244 B, 34920	SULTANBEYLİ	İSTANBUL	+90 850 204 01 94

ŞUBE ADI	ŞUBE ADRESİ	İLÇE ADI	İL ADI	TELEFON NO
Sultangazi Şubesi	Cebeci Mahallesi, Eski Edirne Asfaltı No:748, 34270	SULTANGAZİ	İSTANBUL	+90 850 204 06 06
Tahtakale Şubesi	Süleymaniye Mahallesi, Şahende Sokak, Keleşler İş Hanı No:7 A, 34116	FATİH	İSTANBUL	+90 850 204 01 47
Tarsus Makam Şubesi	Şehit Mustafa Mahallesi, Atatürk Cad. İçel, No:17 A, 33400	TARSUS	MERSİN	+90 850 204 04 66
Tarsus Şubesi	Şehit Mustafa Mahallesi, Atatürk Bulvarı No:7 A, 33500	TARSUS	MERSİN	+90 850 204 02 37
Tatvan Şubesi	Tuğ Mahallesi, Cumhuriyet Bul. Şimşek Center Blok No:226 A Tatvan 13200 BİTLİS	TATVAN	BİTLİS	+90 850 204 06 81
Tekirdağ Şubesi	Aydoğdu Mahallesi, Hükümet Caddesi, No:94, 59200	SÜLEYMANPAŞA	TEKİRDAĞ	+90 850 204 02 24
Teksan Şubesi	75. Yıl (Sultandere) Mahallesi, Teksan İdari (Küme Evler) No:63/2, 26250	ODUNPAZARI	ESKİŞEHİR	+90 850 204 01 84
Tire Şubesi	Cumhuriyet Meydanı, No:5	TİRE	İZMİR	+90 850 204 02 53
Tokat Şubesi	Kabe-i Mescid Mahallesi, Gaziosmanpaşa Bulvarı, No:168 A, 60030	MERKEZ	TOKAT	+90 850 204 06 51
Topçular Şubesi	Rami Kışla Cad. Koçbay İş Merkezi, Topçular No:25 B 7-8	EYÜP	İSTANBUL	+90 850 204 01 78
Topkapı Maltepe Şubesi	Maltepe Mah. Gümüşsuyu Cad. No:53 D, K: 21-22, 34010	ZEYTİNBURNU	İSTANBUL	+90 850 204 05 28
Torbalı Şubesi	Tepeköy Mahallesi, Ağalar Caddesi, No:16 A-B TORBALI 35860 İZMİR	TORBALI	İZMİR	+90 850 204 03 56
Trabzon Şubesi	Kemerkaya Mahallesi, Kahramanmaraş Caddesi, No:35 A, 61030	ORTAHİSAR	TRABZON	+90 850 204 00 91
Trakya Kurumsal Şubesi	Nur Yıldız Plaza, 15 Temmuz Mahallesi, Gülbahar Caddesi, Güneşli, No:7 A, Kat: 5, 34212	BAĞCILAR	İSTANBUL	+90 850 204 00 55
Trakya Üniversitesi Şubesi	Kocasinan Mahallesi, E5 Karayolu Caddesi, No:76/13 İç Kapı: 2, 22030	MERKEZ	EDİRNE	+90 850 204 07 45
Tunalı Hilmi Şubesi	Remzi Oğuz Mahallesi, Tunalı Hilmi Caddesi, Kavaklıdere, No:68 A	ÇANKAYA	ANKARA	+90 850 204 03 11 13
Turgutlu Şubesi	Altay Mahallesi, Atatürk Bulvarı, No:163	TURGUTLU	MANİSA	+90 850 204 02 92
Tuzla Deniz Harp Okulu Şubesi	Tuzla Deniz Harp Okulu Komutanlığı Sosyal Tesisleri	TUZLA	İSTANBUL	+90 850 204 03 20
Tuzla OSB Şubesi	Aydınlı-İstanbul AYOSB Mh. 5. Sk. İst. Ana. Yak. OSB Sit. No:2, 34953	TUZLA	İSTANBUL	+90 850 204 02 18
Tuzla Piyade Okulu Şubesi	Piyade Okulu Komutanlığı	TUZLA	İSTANBUL	+90 850 204 03 50

ŞUBELER

ŞUBE ADI	ŞUBE ADRESİ	İLÇE ADI	İL ADI	TELEFON NO
Tuzla Şubesi	İçmeler Mahallesi, Mazhar Sokak, No: 21 A, 34947	TUZLA	İSTANBUL	+90 850 204 02 36
Üçevler Şubesi	Üçevler Mh, Ahıska Cad. No: 10/1, 16270	NİLÜFER	BURSA	+90 850 204 01 62
Ulus Ankara Şubesi	Anafartalar Mah. Sanayi Cad. No: 15/1-2-3-4-5-6-7, 06050	ALTINDAĞ	ANKARA	+90 850 204 00 34
Ümitköy Şubesi	Çay Yolu Mahallesi, 8. Cadde, No: 45, 06530	ÇANKAYA	ANKARA	+90 850 204 02 26
Ümraniye Sanayi Şubesi	Çakmak Mahallesi, Alemdağ Caddesi, No: 422, 34775	ÜMRANİYE	İSTANBUL	+90 850 204 06 10
Ümraniye Şubesi	Alemdağ Caddesi, No: 194/2	ÜMRANİYE	İSTANBUL	+90 850 204 00 43
Uncalı Şubesi	Uncalı Mahallesi, Uncalı Caddesi, No: 63, 07070	UNCALI	ANTALYA	+90 850 204 02 75
Ünye Şubesi	Kaledere Mahallesi, Akkuş Niksar Caddesi, No: 6 A, 52300	ÜNYE	ORDU	+90 850 204 06 98
Uşak Çarşı Şubesi	İslice Mahallesi, İslice Sokak, No: 12 A, 64200	MERKEZ	UŞAK	+90 850 204 05 18
Uşak Şubesi	İslice Mah. İsmetpaşa Cad. No: 67 B, 64100	MERKEZ	UŞAK	+90 850 204 00 92
Üsküdar Şubesi	Aziz Mahmut Hüdayi Mahallesi, Hakimiyeti Milliye Caddesi, No: 50, Kat: 1, 34672	ÜSKÜDAR	İSTANBUL	+90 850 204 01 32
Uzunköprü Şubesi	Muradiye Camii Mahallesi, Cumhuriyet Caddesi, No: 1-A, 22300	UZUNKÖPRÜ	EDİRNE	+90 850 204 06 93
Valikonağı Şubesi	Teşvikiye Mahallesi, Valikonağı Caddesi, No: 66, 34365	ŞİŞLİ	İSTANBUL	+90 850 204 02 19
Van Şubesi	Şerefiye Mahallesi, M. Fevzi Çakmak Caddesi, Lutfü Savur İş Merkezi Sitesi No: 14, 65100	İPEKYOLU	VAN	+90 850 204 02 15
Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Şubesi	Bardakçı Mahallesi, Araştırma Sokak, B Blok Sitesi, No: 10, 65040	TUŞBA	VAN	+90 850 204 07 10
Yalıkavak Şubesi	İnönü Caddesi, Yalıkavak, No: 101 A-E 48990	BODRUM	MUĞLA	+90 850 204 06 92
Yalova İskele Şubesi	Süleyman Bey Mahallesi, Cengiz Koçal Caddesi, No: 24/1, 77200	MERKEZ	YALOVA	+90 850 204 05 59
Yalova Şubesi	Rüstempaşa Mahallesi, Çeşme Sokak, Yalova, No: 2/1, 77200	MERKEZ	YALOVA	+90 850 204 03 10
Yeditepe Kurumsal Şubesi	Saray Mahallesi, Sokullu Cad. No: 7 A/1, 34768	ÜMRANİYE	İSTANBUL	+90 850 204 05 38

ŞUBE ADI	ŞUBE ADRESİ	İLÇE ADI	İL ADI	TELEFON NO
Yeni Adana Şubesi	Güzelyalı Mah. Turgut Özal Bulvarı, Edip Özaltın Sitesi, B Blok Altı, No: 90 D, 01170	ÇUKUROVA	ADANA	+90 850 204 05 73
Yenibosna Şubesi	Merkez Mahallesi, Yıldırım Beyazıt Caddesi, Bahçelievler No: 210 A, 34197	BAHÇELİEVLER	İSTANBUL	+90 850 204 03 29
Yeniköy Antalya Şubesi	Yeniköy Mahallesi, Atatürk Caddesi, No: 476	DÖŞEMEALTI	ANTALYA	+90 850 204 03 53
Yeniköy Şubesi	Yeniköy Mahallesi, Köybaşı Caddesi, No: 51, 34464	SARIYER	İSTANBUL	+90 850 204 02 51
Yeşilköy Şubesi	İstasyon Caddesi, Orhan Gazi Sk. Yeşilköy, Zemin Kat, Kısım A, No: 1, 34801	BAKIRKÖY	İSTANBUL	+90 850 204 00 54
Yıldırım Şubesi	Duaçınarı Mahallesi, Ankarayolu Cad. B Blok Apartmanı, No: 171-173 B, 16370	YILDIRIM	BURSA	+90 850 204 02 80
Yıldız Posta Şubesi	Gayrettepe Mahallesi, Yener Sokak, No: 1	BEŞİKTAŞ	İSTANBUL	+90 850 204 03 92
Yıldız Şubesi	Turan Güneş Bulvarı, No: 17	ÇANKAYA	ANKARA	+90 850 204 01 63
Yozgat Şubesi	Medrese Mahallesi, Şeyhzade Caddesi, No: 11 B, 66100	MERKEZ	YOZGAT	+90 850 204 07 00
Yüreğir Şubesi	Cumhuriyet Mah. 770 Sokak No: 11 A, 01280	YÜREĞİR	ADANA	+90 850 204 01 56
Zekeriyaköy Şubesi	Zekeriyaköy Mahallesi, 4. Cad. Kültür Merkezi No: 4/1/2, 34450	SARIYER	İSTANBUL	+90 850 204 03 70
Zeytinburnu Bulvar Şubesi	Gökalp Mahallesi, 58. Bulvar Caddesi, No: 49-51, 34020	ZEYTİNBURNU	İSTANBUL	+90 850 204 05 21
Zeytinburnu Şubesi	Prof. Muammer Aksoy Cad. No: 85, 34020	ZEYTİNBURNU	İSTANBUL	+90 850 204 00 93
Zonguldak Şubesi	Meşrutiyet Mah. Gazipaşa Cad. No: 31, 67030	MERKEZ	ZONGULDAK	+90 850 204 06 34

YÖNETİM KURULUNUN YILLIK FAALİYET RAPORUNA İLİŞKİN BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Türk Ekonomi Bankası A.Ş. Genel Kurulu'na

1) Görüş

Türk Ekonomi Bankası A.Ş. ("Banka") ile konsolidasyona tabi ortaklıklarının ("Grup") 01/01/2021-31/12/2021 hesap dönemine ait tam set konsolide ve konsolide olmayan finansal tablolarını denetlemiş olduğumuzdan, bu hesap dönemine ilişkin yıllık faaliyet raporunu da denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, yönetim kurulunun yıllık faaliyet raporu içinde yer alan konsolide ve konsolide olmayan finansal bilgiler ile Yönetim Kurulu'nun Grup'un durumu hakkında yaptığı irdelemeler, tüm önemli yönleriyle, denetlenen tam set konsolide ve konsolide olmayan finansal tablolarla ve bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlıdır ve gerçeği yansıtmaktadır.

2) Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, 2 Nisan 2015 tarihli 29314 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Bankaların Bağımsız Denetimi Hakkında Yönetmelik" ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartları'nın bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları'na (BDS'lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Etik Kurallar) ve bağımsız denetimle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Banka'dan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3) Tam Set Konsolide ve Konsolide Olmayan Finansal Tablolara İlişkin Denetçi Görüşümüz

Banka'nın 01/01/2021-31/12/2021 hesap dönemine ilişkin tam set konsolide ve konsolide olmayan finansal tabloları hakkında 8 Şubat 2022 tarihli denetçi raporumuzda olumlu görüş bildirmiş bulunuyoruz.

4) Yönetim Kurulu'nun Yıllık Faaliyet Raporuna İlişkin Sorumluluğu

Banka yönetimi, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun (TTK) 514 ve 516'ncı maddelerine ve 1 Kasım 2006 tarihli ve 26333 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Bankalarca Yıllık Faaliyet Raporunun Hazırlanmasına ve Yayımlanmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" ("Yönetmelik") hükümlerine göre yıllık faaliyet raporuyla ilgili olarak aşağıdakilerden sorumludur:

a) Yıllık faaliyet raporunu bilanço gününü izleyen ilk üç ay içinde hazırlar ve genel kurula sunar.

b) Yıllık faaliyet raporunu; bankanın o yıla ait faaliyetlerinin akışı ile her yönüyle finansal durumunu doğru, eksiksiz, dolambaçsız, gerçeğe uygun ve dürüst bir şekilde yansıttakı şekilde hazırlar. Bu raporda finansal durum, finansal tablolara göre değerlendirilir. Raporda ayrıca, bankanın gelişmesine ve karşılaşması muhtemel risklere de açıkça işaret olunur. Bu konulara ilişkin yönetim kurulunun değerlendirmesi de raporda yer alır.

c) Faaliyet raporu ayrıca aşağıdaki hususları da içerir:

- Faaliyet yılının sona ermesinden sonra bankada meydana gelen ve özel önem taşıyan olaylar,
- Bankanın araştırma ve geliştirme çalışmaları,
- Yönetim kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticilere ödenen ücret, prim, ikramiye gibi mali menfaatler, ödenekler, yolculuk, konaklama ve temsil giderleri, aynı ve nakdî imkânlar, sigortalar ve benzeri teminatlar,

Yönetim kurulu, faaliyet raporunu hazırlarken Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'nun, Ticaret Bakanlığı'nın ve ilgili kurumların yaptığı ikincil mevzuat düzenlemelerini de dikkate alır.

5) Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumluluğu

Amacımız, TTK hükümleri ve Yönetmelik çerçevesinde yıllık faaliyet raporu içinde yer alan konsolide ve konsolide olmayan finansal bilgiler ile Yönetim Kurulu'nun yaptığı irdelemelerin, Banka'nın denetlenen konsolide ve konsolide olmayan finansal tablolarıyla ve bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlı olup olmadığı ve gerçeği yansıtip yansıtmadığı hakkında görüş vermek ve bu görüşümüzü içeren bir rapor düzenlemektir.

Yaptığımız bağımsız denetim, 2 Nisan 2015 tarihli 29314 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Bankaların Bağımsız Denetimi Hakkında Yönetmelik" ve BDS'lere uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar, etik hükümlere uygunluk sağlanması ile bağımsız denetimin, faaliyet raporunda yer alan konsolide ve konsolide olmayan finansal bilgiler ve Yönetim Kurulu'nun yaptığı irdelemelerin konsolide ve konsolide olmayan finansal tablolarla ve denetim sırasında elde edilen bilgilerle tutarlı olup olmadığına ve gerçeği yansıtip yansıtmadığına dair makul güvence elde etmek üzere planlanarak yürütülmesini gerektirir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Yaman Polat'tır.

DRT BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.
MEMBER OF DELOITTE TOUCHE TOHMATSU LIMITED

Yaman Polat, SMMM
Sorumlu Denetçi

İstanbul, 28 Şubat 2022